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. ..?eieéet Kunde!

! ‘Dlese Betrlebscnleltung ist fur den "Fahrer" des GUTBROD 2400 bestimmt.

| 'f,‘Unser Tlp

' ;Fclfen Sie das Heftchen noch emmal und legen Sie es zu FuUhrerschein und Fchrzeug-
L 'papleren Nur wenn Sie diese Kurz-Betriebsanleitung immer dabei haben, wird sie Ihnen
ein’ Helfer im Arbeltsemsafz mit dem GUTBROD 2400 sein. !

,kurzgefassfe Beschreibung Uber Bedienung, Wcrfung und Pflege des Fahrzeuges. Bitte lesen

i bzw “mit dem Arbeitseinsatz beginnen.

\

~ertung und Pflege abhidngig. Deshalb sollten Sie die wertvollen Hinweise zu "Wartung
- und "Pflege" beachten und die Wartungszeiten einhalten. Nur dann wird lhnen der
. GUTBROD 2400 immer gute Dienste leisten.

T L
4 L. . . N
e CUTBROD [
4 ' *-',.;-V'" Lo L )

IHre Fchrprcxns, sowie die leichte Bedienung des GUTBROD 2400 ermdglichen uns eine -

Sie: dlese Anleitung, bevor Sie mit dem GUTBROD 2400 am Strassenverkehr teilnehmen

"“Lebensdauer und stindige Einsatzbereitschaft sind weitgehendst von richtiger Handhabung,
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TECHNISCHE DATEN, GUTBROD 2400

RENAULT 839-06

Motor-Typ :

Bavart: Vierzylinder-4-Takt-Vergasermo for
Hubraum @ . 7782 cm3

Verdlch{ung : . " 8,5:1

Leistung ¢ ‘ 18 PS bei 2800 U/min.
Krcftstoffverbrauch 180 bis 205 g/PSh

Betriebsdrehzahl :  * 1800 - 2800 U/min.
-ZENITH 28 IF
Handelsublicher Vergaser- Kraft-
stoff (mind. 92 Oktan)
14 Liter
Druckumlaufschmierung

-Vergcser :
Kraftstoff :

Tankinhalt .
Schmierung :

Kuhlung : FlussigkeitskUhlung mit Pumpe
L, , + und Ventilator
Kuhimittelinhalt :  ca. é Liter
Ventilspiel bei kaltem Motor : Einlass : 0,15 mm
C ' Auslass: 0,20 mm
Ventilspiel bei warmem Motor : Einlass: 0,18 mm
Auslass: 0,25 mm

Olmenge im Motor : : " ca.2,5 Liter

Olsorte im Motor: ~ HD-SAE 10W/30 oder 10W/40
S iuber +30° C (86° F) HD-SAE 20W/40
T .+ unter =12° C (10° F) HD-SAE 5w/2o

Oiqu Luftfilter

wie Motor

HD-SAE 10, ca. 0,05 Liter
HD-SAE 10, ca. 2,5 Liter’

Lufffi“er :
SOl im LuFtFilfer:

Ol im Drehzahlregler :
Ol in Hydraullkcm|oge

Elekirische An lage :

Zundfolge
Zundkerze :

Elektrodenabstand :

Drehstrom-Lichtmaschine :

Batterie :
Kupplun

Getriebe :

Getriebes! :

Reifenluftdruck :

Bremsen

Fussbremse :

Feststellbremse :

Zulussige Anhangelast
fur Anhanger )
Zulussige Stutzlast in _

der Anhingekupplung

Geschwindigkeiten :

Zcpfwellen-Drehiohlen :

Batterie-ZUndung .

] -3- 4 2 ey |
BOSCH oder BERU W 175/T 1 A .)

AC 44F, MARCHAL 36 '~
Autolite A32, Chomplon L 87 Y

0,5-0,7 mm '

12 Volf

12 Volt, 18 Ah

Einscheiben-Trockenkupplung -

- 4 Vorwarts- 1 RUckwirtsgang )

ca. 4,25 Ltr. SAE 90 Hypoid

vorn : 1,0 aty, hinten: 0,75 aty.

. '
RN

auf Hinterrdder wirkend = ~
chdbremse auf das Getrlebe w:rkend

200 kg ohne Bremse

1550 kg mit Bremse:

200 kg

1. Gang 1,5 km/h :;:Hf

2. Gang 4,0 km/h . ARV .}
3. Gang - 7,6 km/h -

4. Gang 16,1 km/h .~

Ruckwartsgang 4,0 km/h S
Vorn und Mitte : 1500 U/min. .
Gefruebechfwe”e 1000 U/mm., llnksdrehend

Aot e,






'TYPENSCHILD UND FAHRG ESTELLNUMMER (Abb.1)

T

Das Typenschild fur lhren GUTBROD 2400 ist — in Fahrtrichtung ‘ge-
sehen — an der rechten Seite am Fahrgestell angebracht. Achten Sie
darauf, dass dieses Typenschild nicht beschadigt und unleserlich wird
oder etwa verloren geht, damit lhnen bei.eventuellen Pollzelkontrollen
keine unnohgen Schwierigkeiten entstehen. L v

Die Fahrgestell ~Nummer ist Uber dem Typenschild noch im Fahrgesfell,
des GUTBROD 2400 eingeschlagen. ' A

' . RIS

MOTORNUMMER (Abb.22)

Das Typenschild — links am Motor befestigt — darf nicht entfernt oder
unleserlich werden, um von vornherein Beanstandungen durch - amthche
Dienststellen cuszuschllessen. ‘
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Kuhlmittel=Kontrolleuchte (Abb.2)

Oldruck-Kontrolleuchte (Abb,2)

-Kaltstarterzug’ (Abb.2) -

Blinker-Kontrolleuchte (Anhtngerbetrieb) Abb.2
 Ladekontrolleuchte (Abb.2)

Warnlicht-Schalter (Abb,2)
Kupplungspedal (Abb.2)

Hupe (Abb.2)

‘Blinker-Schalter (Abb. 2)

Zund- und. Lichtschalter (Abb.2)
Sfar'rerknopf (Abb.2)

"Pedal fur Motorzapfwelle (Abb. 2)
Gashebel (Abb.2)

Gashebel (Abb.2)

Br’émé"pedal (Abb.2) .

Hydrquhk -Steuerhebel (Abb.2)

- Hand-"und Feststellbremse (Abb.2)
Gangschalthebel (Abb.2)
Schalthebel fur Getriebezapfwelle (Abb.2)
Differentiai-Schalthebel (Abb.2)
-Fahrersitz (Abb. 4) ' :
Hand- und Feststellbremsen- Konh'olleuchte (Abb 2)
Anhtingekupplung (Abb.5)
‘Getriebezapfwelle (Abb.5)
Frontzapfwelle (Abb.6)
Zwischenachszapfwelle (Abb.7)






Kuhlmittel- Kontrolleuchte "A" (Abb.2). Wenn die Kontrollampe brennt, Motor abstellen und die Spannung des Keilriemens zur Wasserpumpe
prufen’ bzw berichtigen." KUhIflUssugkelt Uberprufen und ergidnzen. Im Ausgleichgefuss muss die Flussigkeit zwischen den Markierungen "MIN*
und "MAX" stehen. [ : ' e

Oldruck- Konh‘o”euchfe "B " (Abb.2). Beim Einschalten der ZUndung leuchtet diese Kontrolleuchte auf und erlischt nach Anlassen deés Motors.
uchtet die Kontrollampe wthrend der Fahrt auf, Motor abstellen, Olstand kontrollieren und fehlendes Ol sofort ergtinzen. Wenn dne Kon-

PR U

trollampe-.wahrend der Fohrf immer noch brennt, Werkstatt aufsuchen.

Kaltsfarferzug "C" (Abb 2) Bel kaltem Motor : Starterzug ganz herausziehen. Motor einige Sekunden laufen Iassen, dann Srarterzug zur
Hdlfte ‘und; spater gcmz‘emdrbcken Heisser Motor : Starterzug nicht ziehen, beim Starten Gas geben. ‘ Co ’

Blmker—kon-trolleuchfe .'D" (Abb.2). Bei Benutzung der Blinker leuchtet diese Kontrollampe nur einmal auf. Die Konfro”dmpe muss m|t-
blmken ;iwenn eine Anhangerbeleuchtung mit der Steckdose verbunden ist. ‘ s i

Lcdekontro“euch’re "E" "(Abb 2) Dlese Ladekontrolleuchte muss nach Anlcssen des Motors erlsschen. Leuchtet die Lampe wahrend der Fohrf
auf, Mofor absfellen, Generofor-Ke:lnemen auf Spannung prifen. Ist die Stsrung nicht zu beheben, Werkstatt aufsuchen. .~ -

Wcrnllch'r-Schalter a0 (Abb.2). Zum Emschclfen der Warnblmkcnloge Schalferknopf ziehen. Es blinken dann o||e4B||nk|euchfen und d|e
im Schclterknopf emgebcute Kontrollampe.. '

Kupplungspedcl "G" (Abb 2). Kupplungspedal nur zum Ein- und Auskuppeln wthrend des Schaltens der Ginge mederfreten Fuss nie “auf
Kupplungspedcl ruhen lassen, da sonst frihzeitiger Kupplungsverschlelss eintritt. Lo '

—

Feststellbremsen- Kontrolleuchte "Z" (Abb. 2) Bei gezogener Hcmdbremse "p" (Abb.2) und emgeschclfeter ZUndung leuchtet due Kontroll-
leuchte ."Z" auf ACHTUNGl Nie mit angezogener Handbremse fahren. : S 3

..Blinker- Scholfer ”I" (Abb.2). Bei Hebelstellung "Links" oder "Rechts" leuchtet der gewdhlte Blinker. . o SRR

Zund- und Lschtschclfer "J1" und Starterknopf "J2" (Abb.2). Zund- und Lichtschalter und Sfarterknopf erfullen fo|gende Funkhonen g
Schlussel auf Position 0 und abgezogen : Zund- und Lichtanlage "ausgeschaltet - SR

, _ Schltssel eingedrtickt : ZUndanlage eingeschaltet
- ' _ Schltssel gedreht auf Position 1 : Parklicht eingeschaltet
- " Schlussel gedreht auf Position 2 : Fahrlicht eingeschaltet

+ Starterknopf eingedrickt - : Motor wird angelassen. (Sofort nach Motorstart Stcrferknopf |os|ussen)





"' Gashebel "L1" ynd "L2" (Abb.2)

'So>wo‘h>i mit dem Hand- als auch mit dem Fuss-Gashebel "L1" uynd "L12"
kann die Gaszufuhr zum Motor von "Leerlauf" bis "Vollgas" und damit
* auch- die’ , Fahrgeschwindigkeit reguliert werden.

Bremspedql M (Abb 2)

Mit dem Bremspedal ‘werden beide Hinterrader gleichzeitig gebremst.
Nie das Bremspedol als Ruhestitze fur den Fuss verwenden, damit kein
unnohger Bremsbelag ~Verschleiss entsteht.

Hydroullk-Steuerhebel "O" (Abb.2)

* Wenn der Motor lauft Steverhebel "O" fur Hydraulik- Aushebung betdtigen.

" Handhebel anziehen : "HEBEN". Handhebel Mittelstellung: "HALTEN"

x Hohdhebel einge_drU‘c‘kt: "SENKEN",

Hand- und Feststellbremse "P" (Abb.2)

‘Handbremshebel, der skh selbsttutig arretiert, bis zur gewUnschten Brems-
wnrkung hochzuehen Die Handbremse ist eine Getriebebremse, auf beide
- Hinterrtider wirkend.Zum Lésen der Bremse, Arretierhebel und Handbrems-

hebel bis zum Anschlag nach unten drucken. ACHTUNG | Nie mit an-
gezogener Handbremse cnfchren Kontrolleuchte "Z" (Abb. 2) beachten.

| Pedcﬂ for Frontzapfwelle "K" (Abb.2)

Zum Emschalfen der Fronfzapfwe”e das Pedal bis zum Anschlag nach
unten treten. Das Pedal verriegelt sich selbsttatig in dieser Stellung
und der Fuss kann vom Pedal genommen werden.

Durclw einen kurzen, kriftigen Druck auf den unteren Rand des Pedales
“erfolgt die Entriegelung des -Pedales. Nach Entlastung des Pedales wird
es in die Ausgangsstellung zurUckgehen, wobei sich gleichzeitig auch
die Frontzapfwelle ausschaltet.






Gangschalthebel "R" (Abb.2)

Mit Schalthebel "R" Gunge t.Schaltbild w.ahv‘len.-

Gewthlt. Gang -
1.Gang
2.Gang
3.Gang
4.Gang
Ruckwdirts

Geschwindigkeit
1,5 km/h -

- 4,0 km/h
7,6 km/h
16,1 km/h
4,0 km/h

Schalthebel fur Getriebezapfwelle "S" (Abb.2)

" Schalthebel "S" vorn.

Schalthebel "S" hinten :

Zapfwellenschal tung fUr

Stationdrbetrieb

Drehzahl in allen Gngen :

: Symbol "O" = Zapfwelle GUSQeschalfef

Symbol "Zahnrad" = Zapfwelle emgescholtef |
Zapfwelle einschalten und Schalthebel "R". “;';
* (Abb.2) in Leerlaufsfellung (kein Gang
emgeleg”) N
1000 U/min. - Drehrichtung links -~

Differential-Schalthebel "T" (Abb.2)

Den Schalthebel immer auf Stellung "D IFF" (lefefenflal) lassen. Nur bei
Radschlupf (bei betatigter Kupplung!) auf "BLOCK" schalten, sodass die
Hinterachse starr ist und die Motorkraft oufberdeHmterrdderge'elfetwwd





Fahrersitz "U" (Abb.4)

Um eine bequeme Sitzposition fur den Fahrer einstellen zu kdnnen, ldsst
sich der Sitztréger in den Langlochem ncch Lockerung der F|Uge|muftern
~verschieben.

Anhtingekupplung "V" (Abb.5)

.Einige gezogene Anbaugerite werden an der typgeprUften Anhtinge- ‘

kupplung befestigt.Achten Sie darauf, dass nach jeder Gergteanhtingung

der Anhidngebolzen "A" (Abb.5) mit dem Haken "B" (Abb.5) gesichert

wird., _
Zulussige Anhtngelast fur Anhtnger ohne Bremse : 200 kg

- Zulassige Anhtingelast fur Anhanger mit Bremse : 1550 kg

- Zulussige StUtzlast in der Anhdngekupplung : 200 kg

Die . Anhtnger - Feststellbremse muss im Bedarfsfall vom Fahrer des
GUTBROD 2400 bedient werden ktnnen (Vorschrift der StVZO).

Getriebezapfwelle "W":(Abb.5)

, Vor Anbau von Arbeitsgerdten die Schutzkappe entfernen, das Gertte-
‘anschluss-Stuck und 'die Zapfwelle auf Sauberkeit prufen, gegebenen-

.chlls reinigen, sowie leicht einfetten.’

Zum Gerdteanbau den Zapfwellen-Schalthebel "S*" (Abb.2) in"O"-
S'reHung drucken, Zapfwellenantrieb ausgeschaltet. Anbaugerst gut an
den 3 Bolzen "O" (Abb.5) festschrauben. Zum Schalten der Zapfwelle,

‘VGashebel auf "Leerlauf" stellen, Kupplungspedal niedertreten und

Schalf‘l'\_ebely betdtigen. -
Gétriebezopfwelle,: Alle Gtnge : 1000 U/min.,Drehrichtung: links

- Stationtirzapfwelle : 1000 U/min., Drehrichtung : links

ACHTUNG | : . '

Wenn kein Anbaugertt befestigt ist, die Schutzkappe auf die Bolzen "O"
(Abb 5) stecken und mit Muttern befestigen. So werden Unfalle und
Verschmufzungen des Zapfwellen-Keilprofiles vermieden.

10

~e






Frontzapfwelle "X" (Abb.6) ‘ ‘ Lo z

In die Vorderachse des GUTBROD 2400 ist die Fronfchfwelle (Mo-’
torzapfwelle) eingebaut "X" (Abb. 6) ;

Die Frontzapfwelle ist nach Entfernen der Schutzkappe "S" (Abb 6)
gut zuglinglich. Vor Bénutzung der Zapfwelle das Keilprofil.reinigen
und leicht einfetten. Wenn kein Gertt an dem Zapfwellenantrieb -
montiert ist, muss die Schutzkappe "S" (Abb.6) angebracht: und " mit
den beiden Ziehsplinten."P" (Abb.6) gesichert werden. (Slcherheiis-
vorschriften der Berufsgenossenschaft). S

‘

Zwischenachszapfwelle "Y" (Abb.7)

Fur zapfwellenangetriebene Arbeitsgerdte die zwischen Vorder- Und
Hinterachse montiert werden, ist die Zwischenachszapfwelle "y (Ab
bildung 7) vorhanden.

Vor dem Anbau eines Gerttes Schufzkappé entfernen, Keilpi’éfﬂ der
Zapfwelle leicht einfetten und nach Abbau des Gertites Schutzkappe‘
wieder anbringen. '





VORBEREITUNG ZUR FAHRT

Baiterle (Abb.8)
ACHTUNG | Dle Botterle |st trocken vorgeladen; d.h.nicht gerlIf

-:Bafterne -Zum AufoHen der Batteriesture und Laden ausbaven.
-: Zellen nur mit chemisch reiner Akkustiure bis 6 mm uber Platten-
* Oberkante (etwa 3 mm Separatoren-Oberkante) fullen. . :
- Batterie 5 bis 6 Stunden stehen lassen, Sturespiege! sinkt dabei ab.
“Dann bis zur alten Hshe wieder Sture nachfullen.
- Batterie mit Ladegertt verbinden und laden. 1 A bei erster Ladung,
1,6 A bei Normal-Ladung, 16 A bei Schnell-Ladung. Wihrend der

" Ladung Verschluss-Stopfen abgeschraubt lassen. Bei erstmaliger Ladung

darf die Batterie keinesfalls mit dem Schnelladestrom geladen werden.
- 2 Stunden nach beendeter Ladung, Sturestand nachprifen und gege-
benenfalls durch Nachfullen von destilliertem Wasser berichtigen.

ACHTUNG ! Um Schuden an der Drehstrom-Lichtmaschine zu vermeiden
darf der Motor nur mit angeschlossener Batterie gestartet und gefahren
werden. Laden der Bcﬂene nur wenn die Batterie vom Stromkreis der
Maschme abgeklemmf ist, -

KUhlsxstem (Abb 9)

Im Werk ist das KUh|system mit einer Kuhlflussigkeit gefullt worden, die
den Motor bis -20° C vor Frost schutzt. (Siehe auch Seite 28).

Uberprufen $ie fu‘glich'bei kaltem Motor, ob sich der Flussigkeitsstand
im Ausgleichbehtlter "A" (Abb.8) zwischen den . beiden Markierungen
"MIN" und "MAX" befindet. Notigenfalls Kuhlflussigkeit in den Aus-

gleichbehtlter einfullen,

12

Prufen Sie ‘das Sieb "S" (Abb.9) auf Sauberkeit. Falls erforderlich Sieb
herausziehén und reinigen. Auf sauberen Kuhler achten.

ACHTUNG | Kuhlerdeckel nicht ffnen!

"





Olstand im Motor

Der lelsfungssfcrke 4- Tokf—RENAULT-Mofor muss immer cusrelchend mlf‘:g’

HD-Motorens! gefullt sein.

Links am Motor befindet sich der. Olstands-Peilstab "P" (Abb 22) Den!’- :

Olstand tuglich bei abgestelltem Motor kontrollieren..

Ist das Motorens!l bis zur untersten Peilstab- Marke abgesunken, muss
soviel Ol nachgerHt werden, dass der Olstand bis zur obersten Morke”i_?‘:"

RO N

am Peilstab reicht.

Motorens!|-Einfullung

Verschlussdeckel "D'" (Abb.10) entfernen und nur das glelche Ol nach-—
fullen, das sich im Motor befindet.

Zuviel oder zuwenig Ol im Motor-Kurbelgehtuse fuhrt zu Stsrungen .
“oder Motorschtden. Ausserdem nur das von uns empfohlene Motorenbl |

verwenden.

Slsorte : HD-Motorens! SAE 10 W/30 oder SAE 10 W/40
Uber +30° C (86° F) HD-Motorens! 20 W/40
unter -120 C (10° F) HD-Motorens! 5 W/20

Olmenge 2,5 Liter Olstandskontrolle : Taglich

BRE} .
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'Hydraulik-Anlage (Abb.11)

Olwechsel (hlerfUr Werkstatt aufsuchen)

-Olbehylter und Hydrculik-'Aggregcf wieder montieren.

- Olwechsel in der Hydraulik-Anlage : Erstmals nach 60 Betriebsstunden, '
Olstandskontrolle : Tuglich Olstand im Einfullstutzen kontrollieren.

ACHTUNG l .HydrauhkschlcuchanschIUsse von Zeit zu Zeit auf Dichtheit .

Die C')l'fUllung ist ausreichend, wenn das Ol bis unter dem Einfullstutzen-
Rand des Zusatzbehtlters "Z" steht. Sinkt das Niveau ab und im Stutzen
steht kem Ol mehr, muss sofort Ol nachgefullt werden,

Verschraubung "V" entfernen und Olleitung nach unten (gemtss Abb.11)
absenken, damit des Ol aus dem Zusatzbehdlter fliesst. Hydraulik-Aggre-
gat vom Gerdit abbaven und Ol durch die Verschraubung "S" ablassen.
Olbehulter vom S teuergerdt abnehmen und Olbehdlter sowie Filterreinigen.

Durch die Verschrcubung myt Ol einfullen, bis der Olbehalter voll ist. O

Hydrduhkschlouch am Anschluss "V" befestigen und Zusatzbehdlter mit U - S
Ol fullen. Dann bei laufendem Motor mehrmals Steuerhebel "O" (Ab- 'é'/{Posmon zum ‘ ﬁ.11
bildung 2) ziehen und im Zusatzbehtlter "Z" (Abb.11) Ol nachfullen, . {310lablassen o

bis das Niveau wieder knapp unter dem Stutzenrand steht. : .

Olqualitat : Motorensl H_D.-SAE 10 . lemenge : 2,5 Liter

dann alle 100 Befriebsstunden — mindestens jedoch einmal pro Jahr...

Fehlendes Ol sofort ergtinzen.

prufen, falls notwendig, Verschraubungen nachziehen. Gegebenenfalls Ol |
ergtinzen und Hydraullk-Anloge enHUFten (siehe ”Warfung und Pflege") J

Olbad- Lufffulfer

.Olstand im Unterteil des Luftfilters prufen. Hierzu die zwei Spannver-
~schlUsse "S" (Abb.12) am Luftfilter lssen und das Unterteil abnehmen.

"H('jl'saorfé im Olbad-Luftfilter : Wie Motor

Das Ol sqll etwa 1/2 cm Uber dem herausnehmbaren Einsatz stehen.-

Olwechsel im Luftfilter : Alle 30 Betriebsstunden

" Kontrollarbeiten am Luftfilter nur bei abgestelltem Motor ausfuhren.

"

)





Drehzahlregler (Abb 13)

Der werkseitig genau emgesfelhe mechamsche Drehzahlregler np (Ab—
bildung ‘13) hat zwei Aufgaben zu erfullen :

- Einmal soll die ‘Motorendrehzahl, die sich aus der Goshebelsfellung '
ergibt, vom Drehzahlregler konstant gehalten werden. Bei wechselnder

Belastung bleibt damit auch das Arbeits- oder Fahrfempo gleich.

- Zum anderen verhindert der Drehzahlregler, dass sich der Motor Uber—
dreht, was letztlich die Lebensdaver des Motors beeinflusst. Ausser-
dem gewdthrleistet der Regler, dass der GUTBROD 2400 die Huchst-.
geschwindigkeit gemtiss StVZO vdn 20 km/h nicht Uberschreitef.

' Die einwandfreie Funktion des Drehzahlreglers "D " (Abb 13) lsf uber nur
gegeben, wenn die Feder "F" (Abb.13) nicht durch Blech, Draht -oder
eine stirkere Feder ersetzt wird., Die angebrachfe Plombe darf keines-
falls entfernt oder der Regler ganz ausser Funktion gesetzt werden. . -

GETRIEBE (Abb.14)

Alle Rader und Wellen des Getriebes, der Hinterachse und -der Ge-
triebezapfwelle laufen im Vollslbad. Deshalb ist das Getriebe — vom
“ regelmissigen Getriebeslwechsel abgesehen — wartungsfrei. '

Olstand im Getriebe kontrollieren. Dazu die Verschluss-Schraube . mit
Peilstab "P" (Abb.14) entfermen, Peilstab abwischen und-erneut.in die

Ol-Einfullsffnung stecken, Reicht das Getriebes! bis an die Peilstab-.

Marke, dann ist genUgend Ol im Getriebe. Fehlendes Gemebebl soforf
ergdnzen, aber niemals mehr Ol emeIlen als notwendig.

Getriebesiwechsel : Ersimals nach 30, sputer alle 200 Betriebsstunden ., -

Getriebetlsorte : SAE 90/Hypoid Olmenge : 96.5,25 Liter
Olstandskontrolle : Alle 10-20 Betriebsstunden.
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Kraﬁsf&%ﬁﬁe%lfaf ‘

Tank mlf Normalbenzm (mindestens 92 Oktan) fullen.

. Um ein Verschmutzen der Kroftstoffleitung, der Benzinpumpe sowie des

16

Vergasers zu vermeiden, empfiehlt es sich Kraftstoff nur aus sauberen
FUIlgeftissen durch einen Siebtrichter in den Tank zu fullen. Die Ver-
wendung ‘von. Super- Kroftsfoff ist ohne weiteres muglich, aber keines-
falls nofwendlg

i

FAHREN  MiT DEM GUTBROD 2400

1. Starten ‘des Motors o

Kdlfsfcrterknopf "z|e.h‘en (nur bei kaltem Motor).

‘ Gcshebel auf ein wenig "Gas" stellen.

- Gangschalthebel in Stellung "Leerlauf". :
ZUndschlUssel emdrUcken und Starterknopf betutigen. Sobald
Mofor anSprmgt .den Sfcrterknopf loslassen.

Motor 1-2 Mmuten warmlaufen. lassen.

Kahstcrferknopf wieder eindrucken.

2. Anfahren des GUTBROD . 2400

fa Kupplung befdtlgen, Gang emlegen

- Handbremse Igsen.

- Kupplung langsam loslcssen dabei gleichzeitig etwas Gas geben.
- Fuhrgeschwmdlgkelt nunmehr mit dem Gashebel regulieren.

3. Anhalten des GUTBROD 2400

= Gashebel in Stellung "Leerlauf".
.= Kupplung betttigen, Gangschalthebel in S'fellung "Leerlcuf"
- chdbremse fest anziehen.

4, Abs’rellen des Moiors

- Mofor einige Sekunden im "Leerlauf" laufen lassen, Zundschlussel
abziehen. '

. .‘\ -
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“. Anlasser funktioniert,
- Motor springt nicht an

SELBSTHILFE BEl STORUNGEN

BEFUND
Anlasser dreht den Motor v
nicht durch

Motor springt an, bleibt aber

im Leerlauf stehen

‘ .Motor bleibt beim Gasgeben

stehen

Oldruckkonh'o”ampe

Motor hat Fehlendungen

i

. leuchtet auf -

o

o KUhImlhelkontrollampe "
" leuchtet auf

URSACHE

Batterieklemmen verschmutzt oder locker
Massekabel hat sich gelsst.
Batterie leer.

!

Starterklappe im Vergaser offen.

Zundkakel locker oder schlechf ange-
schlossen.

Feuchtigkeit an den Zundkerzen, oder im

Verteilerdeckel o
Ziundkontakte verstellt oder schadhaft.
Keine Kraftstoffzufuhr.

Leerlaufduse verstopft.
HauptdUse verstopft.

Verteilerkontakt verstellt.
Zundkerzen verbraucht kzw. Elektroden—
abstand stimmt nicht.

Olmangel.

Keilriemenspannung ungenlgend.

Sieb bzw.KUhler verschmutzt.

Zu wenig Kuhimittel.

ABHILFE

Batterieklemmen reinigen, Klemmen und Massekabel . -
befestigen. ’
S durestand korregleren bzw .Batterie nachladen.

Bei kaltem Motor Kaltstarterzug ziehen, bei .
warmem Motor eindricken.

Zundkabel befesffgen .

Zundkerzen reinigen, Verteilerdeckel trocknen.. .

Zundkontakte einstellén bzw.ernevern lassen. =~ .
Kraftstoff-Filter in der Leitung vom Tank zur Ftr-
derpumpe emevern bzw. Sieb in Fﬁrderpumpe

reinigen.

Leerlaufduse reinigen.
Hauptduse reinigen.'

Zundeinstellung Uberprufen lassen.
Zundkerzen erneuvern bzw Elektrodenabstcnd
korrigieren.

Motor abstellen, Olstand kontrollleren bzw.'
Ol nachfullen.

Spannung des Keilriemens fur die Wasserpumpe und -«
fur den Ventilatorfluge! uberprufen bzw.Keilriemen
nachspannen.

Schutzsieb und Kuhler auf Sauberkeit prufen bzw. - -
reinigen. -
KuhImittelstand Im Ausglelchkehdlfer UberprUfen

und erganzen. S ‘ e
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' KUhlsxstem (Abb 8) - o
Flussigkeitsstand im Ausglelchbehtilter Uberpriifen, wenn ndtig, so be-

’

WARTUNG UND PFLEGE

lhr GUTBROD 2400 verlangt ein Mindestmass an Wartung und Pflege.

'Deshalb ist im Waﬂuhgsphn (Seite 30) genau vermerkt, nach welcher

Anzahl . .von Betrlebstunden die Durcthhrung der einzelnen Wartungs-
crbelten notwendlg ist.'

Batterie” (Abb 8)

Flussigkeitsstand in der Batterie jeden Monat mindestens einmal Uber-
prufen ‘und, wenn notwendig, destilliertes Wasser nachfullen.
Flussigkeitsstand : Soll 6 mm Uber Pldttenoberkante sein.
Batterieklemmen : Saubern und mit Polschutzfett versehen.

' )
PR S

richtigen, dass die Kuhiflussigkeit bei kaltem Motor zwischen den -am
Glas emgeprdgfen Mcrknerungen "MAX" und "MIN" steht.

KUhIfIUssngkelt Slehe Selte 28
Fullmenge : = 5,5 Llfer, ‘davon 1 Liter im Ausgleichbehdlter

Mofor-OIwechsel

B

Der Olwechsel so“ im warmen Zustand des Motors erfolgen. Zuerst -

Motorens| ablassen Die Olablass-Schraube "S" (Abb,T15) ist gut zugting-

lich und mit einem VierkantschlUssel (10 mm) leicht zu sffnen. Alt-Ol

restlos ablaufen lassen, Ablass-Schraube wieder anbringen,
\_/.erschlussde_ckel 'D" (Abb.10) entfernen und neues Motorensl einfullen.
Olstand am Peilstab "P" (Abb 22) kontrollieren.

* Olsorte : HD -Motorensl SAE 10 W/30 oder SAE 10 W/40

“Uber +30° C (86° F) HD-Motorensl 20 W/40
Unter-—12° C (10° F) HD-Motorensl 5 W/20

Olwechselzelten Siehe Tabelle "Wartungszeiten - Schmierstoffe"

h
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Olbad-Luftfilter (Abb.18)

Alle 30 Betriebsstunden den Olbadfllter (Abb.16) zerlegen und die Fllfer—

teile in Benzin auswaschen. Wenn eine Filterpatrone nicht mehr mit Ben-.

" zin restlos gereinigt werden kann, dann sofort neve Patrone einsetzen.

Eine zugesetzte Filterpatrone bringt Motor-Leistungsverlust und erhshten

Kraftstoffverbrauch mit sich. Das Drahtgeflecht der gereinigten oder

neuen Filterpatrone "P" (Abb.16) gut mit Motorens! bestreichen, ab-

tropfen’ lassen und von unten in das Filter-Oberteil schieben.

ACHTUNG | Motor nicht ohne angebauten Olbad-Luftfilter in Befrleb __

i nehmen.

Olsorte : HD-Motorens! SAE 10 W/30 oder SAE 10 W/40
Uber +30° C (86° F) HD-Motorens! 20 W/40
unter -12° C (10° F) HD-Motorensl 5 W/20

Olmenge Die Olfullung im Filter-Unterteil soll 1/2 cm Uber dem Bo-

den des Einsatzes "E" (Abb.16) sein.

Olwechselzeiten : An sich genUgt die Filterreinigung alle 30 Stunden.
Bei sehr staubiger Arbeit jedoch sfters Ol wechseln.

) Olstandskontrolle : Alle 10-20 Betriebsstunden.
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. dl‘wéchsé | : Nur : B‘éir Reg lerreparotur notwend ig.

VERGASER

b

vDreh‘}.chllregiler = Olstand (Abb.17)

Im mechamschen Dmhzahlregler soll der Olstand immer bis an die Pell-
stabmorke relchen. ‘

Zur, Kontro||e dle Sechskantschruube "S" (Abb.17) mit Peilstab hercus-
schrauben.}

ey
h

Relchf das Oi bus an' dle Pellstubmarke ist der Olsfand in Ordnung.
- Wenn nbhg, OI nacthllen.

" Blsorfe : _HD- SAE 10 - O|men9e 0,05 Liter
@|sfandskonfrol|e Alle 100 Betriebsstunden, , ‘

AR L

¥ &y

Verschmutzte oder verstopfte Dusen, Leerlaufduse "A" (Abb.18) oder,
Haupdese (nach Entfemen des Vergaserdeckels am Boden des Vergaser-.
_ gehtiuses zugdnghch) durch Ausblasen reinigen oder Rosshaar durch die
DUsenbohrung z:ehen Kemesfolls Nagel, Draht oder tjhnhches benutzen.

Leerlcuf bei warmem Motor emsfellen Dazu die Leerlaufeinstellschraube
"B" eindrehen oder herausdrehen. Anschliessend die Leerlaufgemischre-
guherschraube nc (Abb 18) verstellen, bis der Motor rund lduft.

Wenn nbhg, dann nochmals die Leerlaufstellschraube vertindern. Den
Leerlauf aber keinesfalls zu langsam einstellen, damit der Motor nicht
dauernd stehen b|e|bt.

.






ZUndkerzen ’ .

Die Zundkerzen ofters UberprUFen und reinigen.

Der Elektrodenabstand "b" (Abb.19) soll 0,5-0,7 mm befragen Nach
" ¢a.150 - 200 Betriebsstunden Zundkerzen emeuern.

ZUndkerzen Typen : BOSCH oder BERU w 175/T 1
AC 44 F, MARCHAL 36
Autolite AE 32, CHMAPION L 87 Y

. Zundfolge

D|e ZUndkobel sind in der Reihenfolge wie auf Abb. 20 dcrgestellt, mlf
den Zundkerzen zu verbinden. :

Zundfolge : 1 -3 -4 -2

S2
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;KEILRIEMEN

Bei den Kundendlensf Wortungsorbelten wird in der Werkstatt dleSpqnnung »

RS

\Spannung berlchhgt oder ein schadhafter Kenlrlemen ernevert.

Keilriemen sind immer’ dann richtig gespannt, wenn sie sich in der Mitte .

zwnschen zwei Ke:lrlemenschelben etwa 10 - 15 mm durchdrucken lassen.

-

s Kellrlemen—Llchfmaschlne (Abb. 2])

~Zum: Nachspannen die Mutter "M" (Abb.21) und die Mutter unten an _
“der Befeshgung der Lichtmaschine lockern. Die Lichtmaschine vom Mo~ .
"_forblock abdrUcken und die Muftem wieder gut fesfznehen.
* ACHTUNG |
Kei:‘lri:é:'rﬁvejh niciﬁ zu #fark spannen, da sonst Lagerschiden an der Wasser-
" pumpe und Lichtmaschine auftreten ksnnen. ‘

!

Kef iriemeh-Wchérpuén pe (Abb.22)

Nach Lockerung der Sechskcnhnutter "S" (Abb.22) kann die Spannrolle .
"R". (Abb.22) versfelltwerden, bis der Keilriemen die richtige Spannung
“hat und sich zwischen zwei Riemenscheiben nur 10 = 15 mm durchdrtcken -

lgsst (Doumenprobe)

,Hmwels : DIB Mutfer "S" hat Lmksgewmde.

v





Keilriemen-Frontzapfwelle (Abb.23)

Eine Zugfeder zwischen Pedal und Bowdenzug reguliert d|e Keilriemen- -

spannung.

Die Riemenspannung der beiden Keilriemen ist richtig, wenn sich die
Keilriemen in der Mitte zwischen der oberen und unteren Kellrlemen-
scheibe etwa 10 - 15 mm durchdrucken lassen. '

Zur Erhshung der Riemenspannung Stellschraube "X" (Abb,23) heraus- °
schrauben. Bei ausgeschalteter Zapfwelle muss die Feder enfspannt Und
der Bowdenzug locker sein.

ACHTUNG | Bei Verschleiss stets beide Keilriemen erneuem und vorher
die Stellschraube "X" (Abb.23) ganz emschrouben, damit
sptter die Nachspannung mgglich ist.

GETRIEBE

Nach 30 Betriebsstunden soll erstmals ein GetriebesIwechsel — miglichst
nach einstundiger: Arbeit oder Fahrt — vorgenommen werden, Das Ol ist
dunnflUssiger und lduft deshalb schneller ab. Zum Olwechsel, Verschluss-
schraube "P" (Abb.14) entfernen. Anschliessend die Olablass-Schraube
"O" (Abb.24) herausdrehen und das Getriebes! restlos ablaufen Icssen.
Olablass-Schraube "O" wieder einsetzen und fesfziehen. L

'Neues Getriebes!| einfullen bis zur Marke am Peilstab der Verschluss-
schraube. 1/2 Stunde nach Olwechsel unbedingt Olkontrolle vornehmen
und wenn erforderlich, Getriebes! nacthHen.

Weitere Olwechsel : Alle 200 Betriebsstunden.
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BREMSEN RN

”"f"Ncch Lockerung der Kontermutter "K" (Abb.25) kann die Fussbremse
';vdurch Anzlehen des Spcnnschlosos nSh ncchgesfellt werden. Bei unbe- .

Hm terrtider
PRETss v 'n\f E AR A . g
Dle, Rcdmuﬂem ncnch

'en ersten 5 Befrlebss’runden nachzuehen “und da-
~} .mcch"von Zelf zu Zent auf f’esten Sltz konfrollleren.

}‘lnﬂ'
\

| ’Relfen vom 18x7 00-8 Luftdruck : 1,0 atu
Relfen hmten 27x8 50-15 0d.6.50-15 Luftdruck : 0,75 atu.

ACHTUNG! Werden vorn oder hmfen schwere Arbextsgerafe montiert
oder aufgesarfelt lsf der Relfenluftdruck um 0,5 atU zu erhshen.

GLUH LAMPEN ERS ETZEN

Schhfzschmube "AY '(Abb 26) in der Mitte unter der Schmbenfossung
- herausschrauben . und Scheinwerfereinsatz herausnehmen.

' eLcmpenfassungen an’. der Federseite  hochheben und Fassung nach unten
abziehen. Lampe nach links drehen und herausnehmen. '
Die Sfandhchflampe kann herausgenommen werden, wenn das Kontakt-

| _blech ‘zur Seite gedreht wird, s .
. Links ‘neben der Schllfzschrdube "A" (Abb.26) ist eine- Schraube zur
3 Hﬁhenemstellung des’ Scheinwerfers, - B

A

~Bei Verstellung unbedingt Vorschriften der StVZO beachten|






Wy

Blinkleuchten - Bliﬁker, Schluss- und Kennzeichenleuchten

Bei Erneuerung von Lampen der gut zugtinglichen Blinker sowie Schluss-
und Kennzeichenleuchten sind nur Gluhlampen der nachstehenden Ta-
belle zu verwenden.

Kontrolleuchten

Deckel der Kontrolleuchte an der Instrumententafel abschrauben und
Lampe ersetzen. : o

Der rote Deckel vom Wamlichischalter ist herausnehmbar und die Lampe
kann nach 1/2 Umdrehung entfernt werden.

LAMPEN-TABELLE _
Lampe fur : ' | Bezeichnung nach DIN 72 601

Scheinwerfer, daverabgeblendet Q 12V 15 W
Standlicht : HL12V 4 W
Blinkleuchten vorn und hinten K 12V 18W

. Schluss- und Kennzeichenleuchten K 12V 10W

~ Ubrige Kontrolleuchten an der

Instrumententafe| T Hil2va2w/J12V 2W
LEN KGETRIEBE ‘

Wenn der Olstand im Lenkgetriebe bis an die Unterkante der Einfull-
bohrung reicht, ist genlgend Ol im Getriebe. Die Kontrollen werden
bei den Inspektionen gemdss Wartungsplan von der Werkstatt ausgefuhrt.
Zwischenkontrollen sind nur bei einer eventuellen Undichtheit am Lenk-
getriebe notwendig.

Olsorte im Lenkgetriebe : Getriebes! SAE 90/Hypoid

Olmenge : ca. 0,1 Liter
Olstandskontrolle : Alle 100 Betriebsstunden.

HYDRAULIKANLAGE

Zur Wartung und Pflege.dieser Anlage sind Hinweise in diesem Heft
neben Abbildung 11. Zusatzlich bitten wir folgendes zu beachten :
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" Die Hydraulikanlage, ist"imm-er dann zu entlUften, wenn die Schlauch-

Ieifung'vom Hub‘zylinder"'oder Hydraulikaggregat abgeschraubt war.

EntIUFfung der Hydrouhkcnlcge

- Motor starten. Hydraullk—Handhebel "O" (Abb.2) in Sfellung "Heben"
- ziehen und festhalten, bis die ~Kolbenstange des Hubzylinders ganz
. ausgefahren ist. Handhebel in Stellung "Senken® brmgen und dort
Jossen. (Handhebel ganz nach vorn gedruckt.

* Nun.die ausgefahrene. Kolbenstange des Hubzylinders senkrecht auf
'eme gee:gnefe Unterloge setzen und den Hubzylinder kruftig nach

‘b '_Unfen, bis zum Anschlag eindrucken. Dieser Vorgang ist mehrere Male

" zu-wiederholen. Dabei ist unbedingt zu beachten, dass dieser Ent-
: IUftungsvorgcmg immer. unterhalb der Hshe des Schlauchanschlusses am
_,Hydraullkcggregat vorgenommen wird.

ABS CHMIEREN OLEN

~ Vorderachslagerung, . Kardanwelle, Anhangekupplung und Achsschenkel

smd zum Abschmieren mit Schmierkspfen versehen.
I _Lage der Schmierstellen

Vordercchse unten Mitte und Anhtingekupplung : je | Schmierkopf
2 Kardanwelle . - - = : 3 Schmierkspfe
3. Achsschenkel . : 2 Schmierkspfe
Vor Ansetzen der Schmierpresse ist es notwendig, dle Druckschmierkspfe
sorgfiiltig von Staub und Schmutz zd reinigen, um das Eindringen von
Schmutz in die zu schmierenden Stellen zu verhindern. Nach dem Ab-
schmieren den Druckschmlerkopf abwischen, damit sich kem Staub an-
setzen kann.

Andere bewegl;éhe Sfellen am GUTBROD 2400 gelegentlich mit einigen
Tropfen Ol versehen. ' .

ALLGEMEIN

Ncch den ersten 5 Betriebsstunden generell alle Schrauben und Muttern
am GUTBROD 2400 — Motor und Fahrgestell — auf festen Sitz prufen
bzw .nachziehen. Verlorene Schrauben und Muttern sofort ersetzen, Diese

Kontrolle sollte alle 30 - 60 Betriebsstunden wiederholt werden.






Wartungsstellen

Motor ‘ - Hydraulikanlage
a EmeHschroube '
. la Kontrollstab .
b Ablass-Schrcube
2 Regler _

" "2a” Luftfilter

3 Zusatzbehdlter

Gefriébe

4 Einfullschraube

4a Ablass=Schraube

- Lenkung

5 Lenkgetriebe

" Kuhlungen -
6 Kuhler:
ba Ausgleichgefss

Schmierstellen

7 Vorderachslagerung
8 Kardanwelle

9 Vorderrcdncben":
10 Anhtngekupplung
11 Bremswelle

12 Bremspedallagerung
13 Gangschalthebel
14 Achsschenkel

10

11

~la
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Wartungszeiten - Schmierstoffe

Die Wartungszeiten sind in Betriebsstunden angegeben und beim Erreichen der Betriebsstunden auszufUhren.

Lenlkgefriebe

Getriebes! SAE 20 Hypoid

S |- T
z):incl;(:an, Verbraucher Schmierstoff @
. MOTOR HD-Motorens!| SAE 10 W/30 oder HD-Motorens! SAE 10 W/40
O Uber + 30° C (86° F) HD-Motorensl 20 W/40
unter = 12° C (10° F) HD-Motorensl 5 W/20
O Regler HD - SAE 10
: Hydraulik HD - SAE 10
O Luftfilter wie Motor
2 GETRIEBE Getriebesl SAE 90 Hypoid

Kuhlanlage

Kuhlflussigkeit : Wasser und handelstbliches Frostschutzmittel.

Das Mischungsverhdltnis ist den zu erwarténden Kaltegraden
anzupassen. Angaben des Herstellers beachten.

Schmiernippel und
Vorderrad-Lager

Handelstbliches Abschmierfett

28

SONSTIGES : Reifen-Grusse : vorn 18x7.00-8 hinten 27x8.50-15 od.6.50—l5 AS

Reifen-Luftdruck : vorn 1,0 atu hinten 0,75 atu

Radmuttern nach 5 Stunden nachziehen, von Zeit zu Zeit auf festen

Sitz kontrollieren.






i
|

L &mmenge - Bemerkungen Kontrolle 1. Olwechsel 2. Olwechsel glllze\;v:sljren
2,5 Liter ' Taglich 30 60 100
Peilstabmarkierungen beachten
0,05 Liter 100 - - -
bis Peilstabmarkierung '

2,5 Liter  Der Olstand muss knapp unter Taglich 60 - 1000
dem EinfUllstutzenrand des Motorens! in der Hydraulikanlage
Zusatzbehdlters sein , mindestens einmal im Jahr erneuern
1/2 cm Uber herausnehmbarem 10-20 30 - 30
Unterteil~Einsatz |
5,25 Liter bis Peilstabmarkierung 10-20 30 - 200
ca.0,1 Liter bis Unterkante EinfUllsffnung 100 - ~ -
5,5 Liter Davon 1 Ltr. im Ausgleichbehdlter Taglich Bei kaltem Motor muss der FlUssigkeitsstand im Aus-
- gleichbehtlter zwischen beiden Markierungen sein.
Mindestens alle 2 Jahre das KUhlsystem entleeren,
- spUlen und neue KuUhlflUssigkeit einfullen.
-—\\r Defekte .Schmiernippel sofort Alle 100 Betriebsstunden abschmieren,
ersetzen bzw. Fett der Vorderrdder erneuern

HINWEIS | Bei Motorwiasche ist das Kupplungsgehduse abzudecken,
' damit kein Wasser eindringen kann.
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WARTUNGSPLAN GUTBROD 2400 Ubergabe-  Bei Bei Bei 100, 300, Bei «
Wartungsarbeiten ‘ Inspektion 30 Std. 60 Std. 500, 700, 900 Std. 600, 800, . .

- 30

Schmierdienst nach Schmierplan

Olstand : - Motor !
Luftfilter

Hauptgetriebe

Hydraulikanlage

Drehzahlregler

Lenkgetriebe

Getriebe von Zubehsr

Olwechsel : - Motor
- Hauptgetriebe
- Hydraulikanlage
Luftfilter

Kontrolle : - Kupplung und Bremse

' Kuhlflussigkeit :
Reifendruck (vorn 1 Atu, hinten 0,75 At))
Motordrehzahl (max.2800 U/min)
Keilriemenspannung (alle Keilriemen)
Spureinstellung
Elektrische Anlage

Einstellung : - Ventile (nachNachziehen des Zylinderkopfes)
Vergaser (Rundlauf, Leerlauf, usw.)
Zundanlage (evtl.Zundkerzen ernevem)

Auf festen Sitz prufen :
- Schrauben und Muttern
- Schraube der Frontzapfwellen
Riemenscheibe (7,8 mkp)

- Radmuttem

GUTBROD 2400 in allen Funktionen prufen.
Einweisung mit Hinweisen auf Wartung und Pflege.
Ubergabe der Betriebsanleitung.

X X X

X

X

x : X

X ! '

x x x X

x X , X

X - X x
x X X X
X X
' X 1
X x x x

X x x X x
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X X X x x
X

x x x X X

x X
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X X X
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X X x X
X X x X
X X x X
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x 1) = Olwechsel Hydraulikanlage 1000 Betr.Std.

X : :





DURCHGEFUHRTE WARTUN GSARBEITEN

Betriebs-

Betriebs . Datum, Stempel und Unterschrift Datum, Stempel und Unterschrift
“tunden der Werkstatt stunden der Werkstatt
oo
30 Std. 600 Std.
60 Std. 700 Std.
100 Std. 800 Std.
200 Std. 900 Std.
GB00 std. 1000 Std.
400 Std.
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Bild Teile-Nr.

Norm-Bezeichnung

Stiick

Fig. I piéces ) Numero de la norme “Thr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  lbr.
1 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
2 21.1443.95 Sechskantschraube Vis Screw M 10x50 DIN 931 &
3 024.11.117 Triger Support Support 1
4 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
5 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
6 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
7 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
8 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 il
9 024.20.861 Lagerbock vollst. Support ens. Bracket assy. 1
10 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 2
11 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
12 21.1444.19 Sechskantschraube Vis Screw M 12x65 DIN 931 1
13 24.6u481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
14 024.20.815 Riemenanlage vollst. Guide courroie ens. Belt guide assy. 1
15 016.55.156 Zugfeder Ressort Spring 1
16 024.20.860 Riemenauflage links Guide courroie gauche Belt guide left 1
17 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
18 024.20.807 Spannhebel vollst. Bras de tension ens. Tension lever assy. 1
19 24.6481.28 Scheibe Rondelle Washer 15 DIN 125 1
20 24.6488.53 Splint Goupille Pin 4x25 DIN 94 1
21 28.6218.14 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 6x24 DIN 71752 1
22 25.9425.07 Bolzen mit Sicherung Axe Bolt 6x2l4 ES. No. 1 1
23 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
24 24.6483.75 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 433 2
25 024.20.007 Spannrolle Poulie tendeur Tension pulley 1
26 28.3592.37 Sicherungsring Circlips Retaining ring 37x1,5 DIN 472 2

M
©
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. & ieces ) e Numero de la norme ibr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
27 26.1037.01 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6301 2RS DIN 625 1
28 2U4.1426.24 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 12 DIN 980 1
29 024.20.812 Grundplatte vollst. Plaque support Support plate 1
30 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 i
31 25.3197.84 Spannhiilse Goupille Pin 4x30 DIN 1481 1
32 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer B 13 DIN 125 1
33 024.20.810 Kupplungspedal vollst. Pédale d'embrayage ens. Clutch pedal assy. 1
34 024.24.113 Unterlage Plaquette de réglage Shim 3
35 024.20.811 Pedaltriger vollst. Support pédale ens. Pedal support assy. 1
36 024.24.104 Gaspedallager Pallier de pédale de gaz Gas pedal bracket 1
37 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 it
38 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 ot
39 000.31.020 Zugfeder Ressort Spring 1
40 000.31.084 Zugfeder Ressort Spring 1
41  000.46.134 Bowdenzug Commande Bowden wire 1
U2 24,1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
43 28.6218.12 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 6x12 DIN 71752 1
by 25.9425.06 Bolzen mit Sicherung Axe Bolt 6x12 ES. No. 1 1
45 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
h6 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 1
47 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
U8  21.1441.70 Sechskantschraube Vis Scew M 8x20 DIN 933 1
49 024.20.066 Riemenauflage Guide courroie Belt guide 1
50 024.56.095 Olbeh&lter Réservoir d'huile 0il reservoir 1
51 000.23.200 VerschluRdeckel mit Cap and gasket B 30 DIN 73400 1

F 10

Dichtung

Bouchon avec joint

EB 20U46.11
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces _ Numero de |a norme \br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
52 21.1441.72  Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
53 000.23.428  Kunststoffschlauch Durité Pipe 850 1g 1
54 21.6421.64 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x20 DIN 84 1
55 001.10.078 Befestigungsschelle Collier Clamp 1x12 DIN 72571 2
56 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 1
57 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 1
58 23.8u448.04 Hohlschraube Vis raccord Banjo bolt A 8 DIN 7623 1
59 28.5871.28 Dichtring Joint Gasket A 14x18 DIN 7603 2
60 000.23.431 Schlauchnippel Raccord Nipple 1
- 001.10.001 Schlauchschelle Collier Clamp 1
- 001.10.001 Schlauchschelle Collier Clamp 1
- 000.70.261 Kabelbinder Attache gaine Cable strap 2
62 24.6486. 18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 2
63 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
64 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
65 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
- R00.23.427  Schlauchstiick Tube Tube 20 mm 2
- 000.35.112 Faltenbalg Tube Tube 2
- R00.38.332 Schlauchs tiick Tube Tube 20 mm 2
- 000.11.087  Sicherungsblech T6le d'arrét Lock plate 1
EB 2046.11
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. sieces Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24.1821.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 Yy
2 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 it
3 21.1441.70 Sechskantschraube Vis _ Screw M 8x20 DIN 933 b
4 024.46,023 Seitenteil rechts Piéce latérale droite Right hand part 1
5 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 84 2
6 001.10.049 Schelle Collier Clamp 2
. O16.46%217 Spannband Tendeur caoutchouc Fastening strap 2
8 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 2
9 22.3419.00 Flachrundschraube Vis Screw M 5x16 DIN 603 2
10 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
11 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 2
12 000.80.757 Sicherungsdose mit Boite de fusibles avec Fuse box with fuses 1
Sicherungen fusibles
- 000.80. 139 Sicherung Fusible Fuse 8 A 6
13 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
14 24,6481.12 Scheibe Rondelle Washer 5, 30DIN: 1125 2
15 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 2
16 24.1426. 14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
17" 21.6421.76 Zylinderschraube Vis Screw AM 6x16 DIN 84 il
18 024.46.022 Rickwand (giiltig bis Piéce arriére (vala- Rear part (valid till 1
Fahrgestell Nr. bles seul. jusqu'au No. chassis No. 7837200)
7837200) de chassis 7837200)
18  024.46.099 Riickwand (gliltig ab Piece arriére (vala- Rear part (valid from 1
Fahrgestell Nr. bles seul. & partir du chassis no. 7837201)
7837201) No. de chassis 7837201)
21 024.46.024 Seitenteil links Piéce latérale gauche Left hand part 1

o
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200121.000

Norm-Bezeichnung

Stiick

BFII:Id Te“:;t‘::::s ) 4 Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
22 22.3419.00 Flachrundschraube Vis Screw M 5x16 DIN 603 2
23 000.42.849  Typenschild Décalcomanie Label
24 000.81.302 Warnblinkgeber (giiltig Boite clignotante Flash transmitter 31 572
bis Fahrgestell Nr. (Val. seul. jusqu'au No. (Valid till chassis No.
7837200) de chassis 7837200) 7837200)
24 00.81.303 Warnblinkgeber (gililtig Boite clignotante Flash transmitter 1
ab Fahrgestell Nr. (Val. seul. a partir (Valid from chassis No.
7837201) du No. de chassis 7837201) 7837201)
25 000.80.548 Blinkschalter Contacteur de clignotant Flash transmitter 2137 1
25A 000.80.466 - Contacteur de clignotant - 1
- 000.48.421 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
26 000.81.301 Warnlichtschalter Relais de détresse Switch for emergency flashers 91911 1
- 000.48.428 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
27 000.80.761 Lichtzilindschalter Comnutateur Light ignition switch 0342 106 012 1
- 000.48.427 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
28 000.80.256 Schaltschliissel Clé de contact Switch key 3341 981 010 1
29 000.80.762 Startdruckknopfschalter Bouton de starter Starter push button 0343 003 004 1
30 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 2
31 000.46. 155 Fernbetidtigung Manette de gaz Gas adjusting lever 1
- 000.23.102 Nippel Nippel Nipple 1
32 21.6421.76 Zylinderschraube Vis Screw M 6x16 DIN 84 2
33 000.42.536 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
34  000.42. 124 Firmenschild Décalcomanie Label 1
39 00037314 Kunststoffauflage Garniture plastique Profile cleat 1
36 000.80.687 Ladekontrolleuchte rot Temoin de charge rouge Indicator lamp red 738700 1
- 000.48.429 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
EB 2056.10-1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pidces . Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
37 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw M 5x16 DIN 84 2
38 000.80.688 Blinkanzeigeleuchte Temoin de controle Indicator lamp green 73 8500 1
grin clignotant vert

- 000.80.228 Glithlampe Ampoule Filament bulb 2 W 2

-~ 000.48.423 Hinweisschild Décalcomanie Label 1

39 000.34.056 VerschluBstopfen weiR Bouchon blanc Cap white @ 22,4 1
40 000.46.151 Starterzug Commande de starter Choke control 1

~ 000.48.424 Hinweisschild Décalcomanie _ Label 1

41 000.80.687 Kiihlwasserkontrolleuchte Lampe témoin rouge Indicator lamp red 73 8700 1

‘ rot
- 000.48.431 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
42 000.80.689 Motorsldruckkontroll- Lampe témoin jaune Indicator lamp yellow 73 8300 1
leuchte gelb

- 000.80.228 Glithlampe Ampoule Filament bulb 127 2 W il

~ 000.48.430  Hinweisschild Décalcomanie Label 1

43  000.80.690 Horndruckknopfschalter Bouton d'avertisseur Horn bush button switch 20 1100 1
4y 024.46.021 Armaturenblech - Instruments board 1
44A  024.46.114 - Tableau de bord - 1
45 24,6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 I
U6 24.6u481.12 Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 2
47 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 2
48 22.3419.15 Flachrundschraube Vis Screw M 6x35 DIN 603 e
49 025.56.020 Unterlage Plaque Plate 1
50 001.10.091 Doppelschellenhilfte Collier Clamp 4
50A 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
51 24,1426, 14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2

EB 2056.10-1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. pieces . Numero de la norme  br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
52 024.46.834 Wirmeschutz vollst. Protecteuer ens. (val. Protection assy. (Valid 1
(gliltig bis Fahrgestell seul. jusqu'au No. de till chassis No. 7837200)
Nr. 7837200) chassis 7837200)
55 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
59 024.46.050 Keilriemenschutz Protecteur p. courroie Belt protection 1
60 024.46.100 Lasche Plaque Plate 1
64 001.10.040 Befestigungsschelle Collier Clamp 1
67 000.90. 202 Hinweisschild f. Anlass- Décalcomanie Label 1
knopf
68 000.90.201 Hinweisschild f. Horn- Décalcomanie Label 1
druckknopf
69 000.42.776 Hinweisschild f. Handbr. Décalcomanie Label 1
70 000.80.687 Handbremsleuchte rot Lampe témoin rouge Indicator lamp red 73 8700 1
- 000.80.752  Gliihlampe ‘Ampoule Filament bulb 12V3W 1
-~ 000.70.040 Kabelbinder Attache gaine Cable strap X
- 000.70.261 Kabelbinder Attache gaine Cable strap X
-~ 000.70.264 Panduit Montageteil Plaque Plate 2
- 000.34.150 VerschluRstopfen Bouchon Cap @ 26,5 1
EB 2056.10-1

H 8

3 4/y4





		Scannen0045

		Scannen0046

		Scannen0047

		Scannen0048

		Scannen0049




EB 2055.11

]
27

0

g vty
e TN T M et
N

W\

\

30

i
w

11l

3@&::”






go0121.000

Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. ¥ )iéces o Numero de la norme ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
000. 37.052 Spannband schwarz Fixation caoutchouc Tension strap 1
2 000.81.827 Batterie Battérie Battery 0090 518 001 BA12/18/1 1
- 000.42.116 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
3 000.75.080 Batterieunterlage Coussin de battérie Plate 1
4 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
5 024.39.801 Batteriekasten vollst. Support de batterie Battery support 1
Bild 6-22 giiltig bis Fig. 6-22 valables seul. Fig. No. 6-22 valid till
Fahrgestell Nr. Jusqu'au chassis No. chassis No 7837200
7837200 7837200
6 090.43.539 Schraube Vis Screw 7703 001 298 1
7 090.43.540 Scheibe Rondelle Washer 1081 110 652 1
8 090.43.541 Feder Ressort Spring 0607 201 900 1
9 090.43.538 Schelle Collier Clamp 0855 701 000 1
10° 22341711 Flachrundschraube Vis Screw M 6x15 DIN 603 2
11 024.11.019 Bef'estigungslasche Collier Clamp 1
12 090.43.542 K4figmutter Ecrou de patte Cage nut 0852 497 800 1
13 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
14 024.11.021 Filzunterlage Feutre Felt it
15 090.43.068 Ausgleichsbehilter Vase expansion Liquid balance contraining 0996 084 300 1
16 090.43.537 Ausgleichsleitung Tube inf. de vase Tube 0608 164 300 1
17 090.45.228 Dichtung Joint Gasket 7700 534 215 1
18 090.45.227 Ventilplatte Element Valve 7701 348 064 1
19 090.45.225 Deckel Capsule Cover 7700 534 219 1
20 090.43.991 Schlauchschelle Collier Clamp 0855 538 600 2
21 090.45.343  Gummischlauch Tube radiateur Tube 7700 559 776 1
22 024.46.829 Support ens. Support assy. 1

HZ2

Zwischenwellentriger

EB 2055.11
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung
Fig. PV niéces _ Numero de la norme  Nbr.
No. Pe.is-No. Bezeichnung Désignation Descriptic.. Standard Description  dbr.
23 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 I
24 24,1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 ly
25 21141172 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 y
26 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
Bild 27-35 gliltig ab Fig. 27-35 valables seul. Fig. No. 27-35 valid from
Fahrgestell Nr. a partir du chassis No. chassis No. 7837201
7837201 7837201
27 090.45.556 Deckel mit Dichtring Couvercle et joint Cover and gasket 7700 645 449 1
28 090.45.561 Deckel Couvercle Cover 7700 583 6u8 1
29 090.45.562 Dichtring Joint Gasket 7703 061 034 1
30 090.45.555 Ausgleichsbehilter Vase d'expansion Liquid balance contraining 7700 584 056 1
31 001.10.001 Schlauchschelle Collier Clamp 2
32 090.45.558 Schlauch Tube radiateur Tube 7700 560 173 1
33 090.45.557 Spannband Collier Clamp 7700 588 916 1
34 024.46.865 Ausgleichsbehdltertriger  Support ens. Support assy. 1
35 024.11.021 Filzunterlage Feutre Felt 6
- 001.06.220 Isolierschlauch schwarz Gaine isolante noire Insulating hose black 1

il

EB 2055, 11
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I nitces _ Numero de la norme 1br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.387 Sechskantschraube Vis Screw 7703 001 611 1
2 090.45.365 Federring Rondelle Lock washer 103 065007, 1
3 090.43.146 Zeiger f. Zindeinstellung Indicateur Indicator 0608 417 002 1
4 090.45.390 Zylindergehiuse Carter de cylindre Cylinder housing 7701 453 199 1
5 090.45.391 Gewindestift Gou jon Stud 7700 518 812 1
6 090.43.149 Gewindestift Gou jon Stud 0606 852 302 2
7 090.43.150 VerschluBstopfen Bouchon Plug 0607 081 500 1
8 090.43.151 Gewindestift Goujon Stud 0706 270 602 2
11 090.43.152 Biichse Douille Bushing 0602 322 500 6
12 090.43.153 Scheibe Rondelle Washer 0706 198 300 6
13 090.43.154 Schraube Vis Screw 0706 153 100 7
14 090.45.392 Gewindestift Gou jon Stud 7903 027 002 S
15 090.43.156 Schraube Vis Screw 0706 153 000 by
17 090.45.393 Verschlufschraube Vis de vidange Plug 7703 075 009 2
22 090.43.162 OlmeBstab Jauge niveau d'huile 0il level dipstick 0830 035 000 1
23 090.43.163 Verschlufschraube Vis de vidange Plug 0607 493 100 1
24 090.43.164 Filhrungsrohr f. OlmeBstab Tube pour jauge d'huile Tube for oil level dipstick 0607 194 500 1

A
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Norm - Bezeichnung

Stiick

I?il; }ell;;éh::rés : Numero de la norme ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
Bereifung kpl. 6.50-15 AS Pneus 6.50-15 AS cpl. Wheels 6.50-15 AS cpl.
Art. Nr. 0342.02 No. de code 0342.02 No article 0342.02
1 024.29.808 Felge vollst. Jante ens. Rim assy. e
- 000.75.165 Reifen Bandage Tire 6,50~15/52GW DIN7T773 2
- 000.75. 166 Schlauch m. Ventil und Chambre a air Hose 2
Felgermutter
- 000.75.050 Ventileinsatz Valve Valve insert 33 DIN 7757
- 000.75.051 Ventilkappe Bouchon de valve Cover DIN 7757 2
Bereifung 27x8.50-15 kpl. Pneus 27x8.50-15 cpl. Wheels 27x8.50-15 cpl.
Art. Nr. 0342.01 No. de code 0342.01 No. article 0342.01
2 024.29.803 Felge vollst. Jante ens. Rim assy. 2
- 000.75.286 Reifen Bandage Tire 27x8,50-15 2
- 000.37.099 Gummiventil Valve Valve 43GS11,5 DIN7780 2
Radgewicht Disque alourdisseur Wheel weight
Art. Nr. 0519 No. de code 0519 No. article 0519
3 024.29.006 Radgewicht (Paar) Disque alourdisseur (Pair) Wheel weight (Pair) 1
Bereifung 4.00-10 AM kpl. Pneus 4.00-10 AM cpl. Wheels 4.00-10 AM cpl. 1
Art. Nr. 0342.05 No. de code 0342.05 No. article 0342.05
4 26.1020.04 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6204 DIN 625 2
5 017.27.009 Distanzhiilse Entretoise Sleeve 2
6 26.1026.04 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6204 RS DIN 625 2
7 018.27.005 Felge m. Schutzkappe Jante Rim 2.50 A - 10 2
- 000.75. 160 Reifen Bandage Tire 4.00 - 10 2
- 000.75.161  Schlauch m. Ventil Chambre a air Hose 14.00-10/48 GW 2
und Felgenmutter DIN 7773
- 000.75.050 Ventileinsatz Valve Valve insert 33 DIN 7757 2
EB 2045.11
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. K ieces Numero de la norme ibr.

© §00121.000

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 000.75.051 Ventilkappe Bouchon de valve Cover DIN 7757
Bereifung 18x7.00-851 Pneus 18x7.00-831 cpl. Wheels 18x7.00-8S1 cpl.
Art. Nr. 0342.03 No. de code 0342.03 No. article 0342.03
8 016.79.025 Felge m. Schutzkappe Jante ens. Rim assy. 5,375 I x 8 2
- 000.75.321 Reifen Bandage Tire 18x7.00-8S1 2
- 000.75.308 Schlauch m. Ventil Chambre a air Hose 16x6.50-8/38 G DIN 7770 2
- 000.75.050 Ventileinsatz Valve Valve insert 33 DIN 7757 2
- 000.75.051 Ventilkappe Bouchon a valve Cover DIN 7757 2
10 017.27.010 Schutzkappe Bouchon Cap
Kotfliigel vorn (Paar) Ailes avant (paire) Mud guard front (Pair)
Art. Nr. 0644 No. de code 06UY4 No. article 0644
11 22.3419.25 Flachrundschraube Vis Screw M 8x20 DIN 603 8
12 024.46.039 Kotfliigel links Aile gauche Mud guard left 1
024.46.040 Kotfliigel rechts Aile droite Mud guard right 1
13, 22i 300711 Flachrundschraube Vis Screw M 6x15 DIN 603 I
14 024.46.043 Schmutzlappen Plaque caoutchouc Rubber plate 2
15 24.6u86.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 I
16 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 985 I
17 24.1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 985 8
18  24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 8
19 024.46.042 Kotfliigelhalter Support Bracket 2
20 024.46.041 Kotfliigeltriger Support Bracket 2
21 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 6
22 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 6
23 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 6
EB 2045.11
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Bil¢  Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. lieces ) _ _ Numero de la norme thr.
Mo. rarts-No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description  Nbr.
1 017.19.849 Ausriickwelle vollst. Levier Shifting shaft 1
2 000.35.085 V-Ring Joint a lévres Seal 1
3, 000.25:012 Rundschnurring Bracelet caoutchouc Round cord ring 1
4 23.3415.49 Gewindestift Gou jon Stud M 8x30 DIN 551 1
5 28587217 Flilldichtring Joint caoutchouc Seal C 8x12 DIN 7603 1
6 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 439 1
T 281131345 Radialdichtring Bague d'étanchéité Radial seal ring 48x80x10 B 2 2
8 24.1423.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
9 28.5872.24 Flilldichtring Joint caoutchouc Seal C 12x16 DIN 7603 1
10 23.3415.64 Gewindestift Gou jon Stud M 12x20 DIN 551 1
11 000.30.060 Druckfeder Ressort Spring 1
12 26.9611.48 Stahlkugel Bille Ball 10 DIN 5401 1
13 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 12
14 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 11
15 =071:19.261 Achstrichter rechts-5° Trompette du pont droit Flared tube of rear right 1
(gultig bis Baujahr 1980 ) (jusqu’'au 1980 ) (valid till 1980 )
15 014.19.039 Achstrichter rechts-11° Trompette du pont droit Flared tube of rear right 1
(gultig ab Baujahr 1981) (val. & partir 1981 ) (valid from 1981 )
16 017.19.083 Papierdichtung Joint Gasket 2
17 23.1441.65 Sti ftschraube Gou jon Stud M 10x45 DIN 939 1
18 23.1441.60 Stiftschraube Gou jon Stud M 10x25 DIN 939 11
19 26.1020.08 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6208 DIN 625 2
20 28.3591.40 Sicherungsring Cirelips Cireclip 40x1,75 DIN 471 2
21 24,14148.28 Kugelbundmutter Ecrou Nut AM14x1,5 DINT74361 10
e 0119002 Schal tmuffe Douille baladeuse

Shifting socket

1
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Bild  Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. rieces _ Numero de la norme Thr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Aibr.
23 26.1100.11 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6011 DIN 625 1
24 24.6272.21 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 68x55x0,2 DIN988  x
- 24.6272.22 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 68x55x0,3 DIN988  x
25 000.02.226 Sechskantschraube Vis Screw 8
26 017.19.215 Differentialdeckel Couvercle de differential Differential cover 1
27 000.20.041 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 66x42,1x0,2 X
- 000.20.042 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 66x42,1x0,3 X
28 011.29.027 Ausgleichkegelrad grof Grand planétaire (livr. Differ. pinion grand 2
(nur mit Teil 31 lie- seulement avec piece 31)  (only deliverable part
bar) 31)
29 024.19.154 Schneckenrad Couronne Worm gear 1
30 000.20.043 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 38x18, 1x0,2 X
~ 000.20.044 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 38x18,1x0,3 X
31 078.29.006 Ausgleichkegelrad klein Petit satellite (livr. Differ. pinion little 2
(nur mit Teil 28 lie- seulem. avec piéce 28) (only deliverable part
bar) 28)
32 011.29.028 Trabantenachse Axe de satellite Differential shaft 1
33 024.19.093 Differentialtriger Support differential Differential carrier 1
34 000.11.029 Sicherungsblech Tole d'arret Lock plate Yy
35 24.1425.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 SW 14-10.9 8
36 24.6272.11 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,2 DIN 988 x
- 24.6272.12 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,3 DIN 988 x
37 26.1100.10 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6010 DIN 625 1
38 28.3592.80 Sicherungsring Circlips Circlip 80x2,5 DIN 472 ly
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Bild T 2-Nr.
Fig. F )ieces
No. Parts-No.

Norm-Bezeichnung stiick
Numero de la norme Ibr.

Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

39 017.19.263 Achstrichter links-5°

(Qultig bis Baujahr 1980 )

Trompette du pont gauche Flared tube of rear _ 1
(jusqu'au 1980 ) (valid till 1980 )

Achstrichter 1inks-11°
(gultig ab Baujahr 1981)

39 014.19.038 Trompette du pont gauche Flared tube of rear 1

(val. & partir 1981 )

(valid from 1981 )

40 24.1421.22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 6
41 24,8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 6
b2 24,6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
43 23.1441.63 Sti ft schraube Gou jon Stud M 10x35 DIN 939 2
4y 024.19.872 Rahmenbefestigung vollst. Support ens. Support assy. 1
45 23.1441,60 Stiftschraube Gou jon Stud M 10x25 DIN 939 it
46 017.25.002 Flansch Flasque Flange 1
47  017.19.039 Dichtung Joint Gasket 1
48 024.19.159 Halbachse rechts Demi-arbre droit Half axle right 1
49 24,1424.38 Sechskantmutter Ecrou Nut M 24x1,5 DIN 936 4
50 24.6481.38 Scheibe Rondelle Washer 25 DIN 125 2
51 011.29.834 Flansch vollst. Flasque ens. Flange assy. 2
52 000.02.223 Schraube Vis Screw 2
53 000.15.002 Bolzen Axe Bolt 2
54 000.30.135 Druckfeder Ressort Spring 2
55 017.08.036 Bolzen Axe Bolt 2
56 017.08.819 Bremsband vollst. Bande frein Brake band 2
57 24.6272.13 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,5 DIN 988 x
- 24.6272.14 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x1  DIN 988 x

EB 2041.10
3/4





Bild T 'e-Nr. Norm-Bezeichnung Ttiick
Fig. } pieces o Numero de la norme “br.
No. Fku.ts-No. Bezeichnung Désignation Descriptiv.. Standard Description  Albr.

58 24.8191.22 Facherscheibe Rondelle éventail Lock washer A 10,5 DIN 6798 1
59 23.8430.20 Sicherungsschraube Vis de fixation L-Screw M8 x 14 12
60 024.08.809 Bremstrommel vollst. Tambour de frein Brake drum 2
61 024.19.157 Halbachse links Demi-arbre gauche Half axle left 1
62 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 6
63 24.6488.42 Splint Goupille fendue Split pin 3x25 DIN 94 4
64 024.08.033 Scheibe Rondelle Washer 2
65 24.6273.75 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 16x22x2 DIN 988 X
66 017.08.035 Bolzen Axe Bolt 2
67 024.08.822 Bremsumlenkhebel 1links Etrier de frein gauche Brake lever left 1
- 024.08.823 Bremsumlenkhebel rechts Etrier de frein droit Brake lever right 1
68 016.08.022 Einstellmutter Ecrou Nut 2
69 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut BM 8 DIN 439 2
70 24.6488.29 Splint Goupille fendue Split pin 2x15 DIN 94 2
71 024.08.023 Bremshebellager Axe Bolt 2
72 024.08.022 Scheibe Rondelle Washer y
73 024.19.304 Verstirkung Renfort Plate 2
T4 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 6
75 21.1441,.93 Sechskantschraube Vis Screw M 10x40 DIN 933 b
76 21.1441,92 Sechskantschraube Vis Screw M 10x35 DIN 933 2
77 24.6u481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
EB2041.10
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Bild Teile-Nr.
Fig. N )iéces

Norm-Bezeichnung Stiick
Numero de la norme thr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Hbr.
7 016.24.022 Gegenhalter Support Support 2
8 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 I
9 24.6u486.18 Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 6

10 024.24.063 Zwischenwelle Axe intermédiaire Intermediate shaft y
11 000.23.374 Bundlager Coussinet Bearing 2
12 24.6273.88 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x1 DIN 988 2
12 24.6273.87 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x%0,5 DIN 988 x
13 25.3198.29 Spannhiilse Goupille élastique Spring pin 8x32 DIN 1481 2
14 024.24.822 Bremshebel Levier frein ens. Brake lever assy. 1
15 28.6218.14 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 6x24 DIN 71752 2
16 25.9425.07  Bolzen mit Sicherung Axe avec arrét Safety bolt G 6x24 ESNo. 1 2
17 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 y
18 024.08.030 Bremsstange Tringle de frein Brake rod 2
19 28.6218.12 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 6x12 DIN 71752 3
20 25.9425.06 Bolzem mit Sicherung Axe avec arrét Safety bolt G 6x12 ES No. 1 3
21 01655156 Zugfeder Ressort Spring 3
22 024.24.098 Verstidrkung links Renfort gauche Bracket left 1
23 024.24.097 Verstidrkung rechts Renfort droit Bracket right 1
24 24,1426, 18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 6
25 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Serew M 8x25 DIN 933 2
26 024.24.831 Bremshebel vollst. Levier de frein ens. Brake lever assy. 1
27 28.6218.14 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 6x24 DIN 71752 1
28 25.9U25.07 Bolzen mit Sicherung Axe avec arrét Safety bolt G 6x24 ES No. 1 1
29 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
30 024.08.035 Bremsstange Tringle de frein Brake rod 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. . pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.385 Dichtungssatz kpl. Collection joints cpl. Gasket set cpl. 7701 458 311 1
2 090.43.141 Dichtungssatz Collection joints Gasket set 0980 656 900 1
3 090.45.020 Dichtungsteile-Satz Collection arretoires Set of lock parts 7701 450 641 1
4 090.45.386 Dichtungssatz Collection joints Gasket set 7701 458 310 1
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. [ Jpiéces o Numero de la norme ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.404 Zylinderkopfdeckel Couvercle Cylinder-head cover 7700 542 425 1
2 090.45.405  Schlauch Tube Hose 7700 527 O74 1
3 090.45.406 AnschluRstiick Piece de raccordement Joining piece 7700 542 385 1
4 090.43.242 VerschluRdeckel Bouchon Cover 7700 506 306 1
5 090.43.24Y4 Mutter Ecrou Nut 0607 287 302 2
6 090.45.407 Scheibe Rondelle Washer 7700 534 666 2
7 090.43.243 Dichtung Joint Gasket 0706 243 400 1
8 090.43.246 Dichtung Joint Gasket 0555 565 700 1
9 090.43.238 Fihrungsrohr Tube passage tige Tube 0706 214 200 8
13 090.45.408 Zylinderkopf-Dichtung Joint de culasse Cylinder-head gasket 7701 348 088 1
14 090.143.229 Kiihlrohr Tube refroidissement Colling tube 0555 U465 300 1
15  090.45.057 Gewindestift Gou jon Stud 7700 514 081 2
16 090.45.409 Gewindesti ft Gou jon Stud 7703 027 045 il
17  090.45.058 Sechskantschraube Vis Screw 7700 509 890 I
18 090.43.121 Sechskantschraube Vis Screw 0706 254 200 1
19 090.45.056  Sechskantschraube Vis Screw 7700 509 891 if
20 090.45.410 Scheibe Rondelle Washer 7703 053 147 2
21 090.43.037 Auspuf fschelle Demi-collier Clamp 0607 642 800 2
22 21.1443.78 Schraube Vis Screw M 8x50 DIN 931 2
23 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
24 24.1421,18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
25 090.45.414 Sicherungsscheibe Rondelle fixation Lock washer 7703 056 006 Iy
26 090.45.415  Sechskantmutter Ecrou Nut 7700 518 963 4
27 090.45.416 AnschluBstiick Piéce de raccordement Joining piece 7700 522 094 1
28 090.45.417 Ansaugkriimmer Collecteur admission Intake manifold 7701 455 588 1
29 090.45.418 Schlauch Tube Hose 7700 502 478 1

@
N
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. | pieces _ . Numero de la norme ihr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
30 090.45.419 Gewindesti ft Gou jon Stud 8016 080 352/A=U40 2
31  090.45.420 Dichtung Joint collecteur Gasket 7700 525 914 2
32 090.43.231 Zylinderkopf Culasse Cylinder-head 0996 127 000 1
33 090.43.232 Dichtung Joint Gasket 0606 954 400 1
34 090.43.233 Zylinderkopfdeckel Plaque ferm. Culasse Cover-cylinder head 0602 338 700 1
36 090.45.365 Federring Rondelle grower Spring washer 7703 055 007 Iy
37 090.45.042 Schraube Vis Screw 7700 503 074 Iy
38 090.43.234 Stopfen Obturateur Plug 0604 617 200 1
39 090.43.237 Venti 1fiihrung Guide de soupape Valve guide 0710 938 900 8

) A=11.25
40 090.45.422 Schlauch Tube Hose 7700 559 720 1
41 090.45.421 Zwischenstiick Tube Hose 7700 502 263 1
EB 2007.10
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. I pieces ) . Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 21.6421.49 Zylinderschraube Vis Screw AM U4x15 DIN 84 6
2 000.42.123 Firmenschild Décalcaomanie Label 1
3 024.46.801 Haubenvorderteil vollst. Revetement avant ens. Front bonnet assy. 1
4 22.3419.11 Flachrundschraube Vis Screw M 6x16 DIN 603 il
5 000.37.314 Kunststoffauflage Garniture plastique Cushion 1
6 24.1421.09 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 4 DIN 934 6
7 000.80.392 Einbauscheinwerfer Phare Head-light 85 DS E-7-V 2
- 000.80.393 Glithlampe Filament bulb 12V, 15W 2
- 000.80.521 Ampoule 12 V, 15 W BAx15d 2
000.80.394 Glithlampe Ampoule Filament bulb 12V, 4w 2
- 000.80.402 Lampenglas Glace de phare Lampglass 2
- 000.80.411 Reflector Réflecteur Reflector 2

- 000.80.403 Dichtring f. Lampenglas Joint pour glace de phare Gasket for lampglass
-~ 000.80.404 Sprengring Ressort Spring 2
- 000.80.412 Sprengfeder Ressort Spring 2
- 000.80.410 Glashaltering Anneau support glace Holding ring for glass 2
- 000.80.408 Lampenfassung f.Hauptlicht Douille de phare Socket for headlight 2
- 000.80.409 Lampenfassung f.Standlicht Douille de veilleuse Socket for parking-light 2
8 24.1426.09 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 4 DIN 980 6
9 024.46.857 Haubenoberteil vollst. Capot supérieur Hood assy. 1
10 000.37.105 Kunststoffauflage Garniture plastique Cushion 3600 1g. 1
11 000.42.135 Firmenschild 1i.(Gutbrod) Label left (Gutbrod) 1
- 000.42.136 Firmenschild re.(Gutbrod) Label right (Gutbrod) 1
- 000.42.176 Décalcomanie gauche 1
(Moto-Standard)
~ 000.42.177 Décalcomanie droite 1
(Moto-Standard)
EB 2054. 10-1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. I piéces Numero de la norme Yhr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Descriptiv. Standard Description  br.
12 24.3225,22 Hutmutter Ecrou Nut M 10 DIN 986 2
13 24.1423.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 439 Yy
14 024.46.034 Stabilisierungsstange Tringle Rod 1
15 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 2
16 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 3
17 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 il
18  024.11.067 Kithlerhalter Support Support 1
19 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
20 022.02.116 Befestigungsbligel Support Support 1
21 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
22 024.146.059 Abschleppdse Equerre Bracket 1
23 024.46.088 Stabilisierungsstange 1i. Tringle gauche Rod left 1
24 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 Yy
25 24.6u481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 I
26 024.46.054 Frontgrill (Giiltig bis Calandre (Valables seul. Bonnet grill (Valid till 1

Fahrgestell Nr. 7837200) jusqu'au No. de chassis chassis No. 7837200)
7837200)
26 024.46.101 Frontgrill (Giiltig ab Calandre (Valables seul. Bonnet grill (Valid from 1
Fahrgestell Nr. 7837201) & partir du No. de chassis No. 7837201)
chassis 7837201)

27 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
28 2U4.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 I
29 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 it
30 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
31 2L4.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 8
32 21.1441.50 Sechskantschraube Vis Screw M 6x25 DIN 933 2

G17
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Stiick

Bild Teile-Nr. Nerm-Bezeichnung
Fig. [ nitces . Numero de la norme ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
33 22.6417.40 Linsenblechschraube Vis Screw B 4,2x32 DIN 7981 2
Bild 34-35 gililtig bis Fig. 34-35 valables seul. No. 34-35 valid till
Fahrgestell Nr. 7837200 jusqu'au No. de chassis chassis No. 7837200
7837200
34 000.80.395 Blinkleuchte mit Unterlage Clignotante Blinker lamp BL 30-3 (5) 2
- 024.38.024 Gummiunterlage Cale Rubber shim 2
- 000.80.260 Gliihlampe Ampoule Filament bulb K 1218 2
35 21.6421.19 Zylinderschraube Vis . Screw AM U4x15 DIN 84 2
Bild 34-35 giiltig ab Fahr- Fig. 3U-35 valables seul. No. 34-35 valid from
gestell Nr. 7837201 a partir du No. de chassis No. 7837201
chassis 7837201
34 000.84.460 Blinkleuchte links Clignotante gauche Blinker lamp left 1
- 000.84.461 Blinkleuchte rechts Clignotante droite Blinker lamp right 1
- 000.84.,462 Lichtscheibe Glace Lamp glass 2
- 000.84.456 Gliihlampe Ampoule Filament bulb 2
35 21.6421.64 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x20 DIN 84 2
- 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 84 2
36 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 y
37 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 I
38 024.46.019 StoRbiigel Pare chocs Bumper 1
39 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
40 000.37.281 Kantenschutz Garniture plastique Cushion 240 lang 1
41 001.10.038 Befestigungsschelle Collier Clamp 1x8 DIN 72571 1

G 18
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Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. P pigces ) - Numero de la norme ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 000.23.551 Schwenkve rschraubung Raccord (livrable seul. Joint (deliverable only SWV E8 - LM 2
(nur lieferbar mit Teil avec les pieces 2 + 3) parts 2 + 3)
2+ 3)
2 000.23.239 Schneidring Rondelle coupante Ring seal d8 - 38 2
3 000.23.238 Uberwurfmut ter Ecrou Nut m8 - S 2
I 000.23.871 Hochdruckschlauch Tuyau de haute pression Hight pressure hose
(die Teile 2+3 mitbe- (A commander avec les (Please ordered part No.
stellen) piéces 2+3) 243 also)
5 024.56.012 Lagerflansch Palier Flange 2
6 000.23.310 Lagerschale Coussinet Bearing Yy
7 024.56.858 Hubwelle vollst. Axe de relevage Lift axle 1
8 000.16.023 Bolzen Axe Bolt 1
9 24.6481.31 Scheibe Rondelle Washer 17 DIN 125 1
10 24.6488.53 Splint Scheibe Rondelle 4x25 DIN 94 2
11 000.23.423 Hydraulikzylinder Cylindre hydraulique Hydraulic cylinder 1
12 024.24.099 Kupplungspedal Pédale d'embrayage Clutch pedal 1
13 24.6484.82 Scheibe Rondelle Washer 19 DIN 1441 y
14 25.3198.29 Spannhiilse Goupille élastique Pin 8x32 DIN 1481 il
1A  25.3198.35 Spannhiilse Goupille élastique Pin 8x60 DIN 1481 1
15  024.24.101 Kupplungswelle Axe d'embrayage Clutch axle 1
16 24,1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 936 1
17 21.1841.75 Sechskantschraube Vis Screw M 8x35 DIN 933 2
18 024.24, 821 Pedallager links vollst. Pédale douille gauche Pedal bearing left assy. 1
(nur lieferbar mit ens. (livr. seul. avec (only deliverable part 20)
mit Teil 20) piece 20)
19 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 2
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Bild  Teile-Nr. Stuck
Fig. R )ieces o Numero de la norme lbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
20 000.23.011 Zylinderlager Douille Bearing MKE 184x%25¢4%23 4
21 024.24.058 Zughebel Levier Lever 1
22 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 i
23 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
24 24.6112.31 Scheibe Rondelle Washer A 17,5 DIN 7989 1
25 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 Iy
26 21.5441.61 Zylinderschraube Vis Screw M 10x20 DIN 912 Yy
27 024.24.181 Pedallager rechts vollst. Pedale douille droite ens. Pedal bearing right assy. 1
28 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Screw M 10x35 DIN 933 2
29 25.8423.89 Bolzen Axe Bolt 16h11x100x90 DIN1435 1
30 024.24.095 Bremswelle Axe Axle 1
31 024.24.094 Bremspedal Pédale de frein Brake pedal 1
32 024.24.091 Zughebel Levier Lever 1
34 024.24.072 Verstirkung Renfort Reforcement 1
35 28.5871.25 Dichtring Joint Gasket A 12x16 DIN 7603 1
36 28.5514.10 VerschlufRschraube Vis Screw M 12x1,5 DIN 7604 1
37 2L.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
38 24.6273.87 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x0,5 DIN 988 x
- 24.6273.88 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x1 DIN 988 1
39 21.5443.24 Zylinderschraube Vis Screw M 8x25 DIN 6912 1
4o 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
41 24,1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 1
- 000.10. 106 Ausgleichsfutter Plaque Plate X
- 25.3198.37 - Goupille élastique - 1
EB 2049.10
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I:‘::;d :Flli;éﬁs . Numero de la norme ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 000.46.133 Bowdenzug Commande Bowden wire 1
2 016.55.156 Zugfeder Ressort Spring 1
3  024,24,863 Grundplatte vollst. Support ens. Support assy. 1
4 24.1426.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 980 y
5 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 ly
6 024.24,864 Gaspedal vollst. Pédale de gaz ens. Gas pedal assy. 1
7 24.1423.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 936 1
8 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 1
- 2U4.1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
9 024.24,104 Gaspedallager Palier de pédale Pedal bearing 1
10 024.24.113 Unterlage Plaque de réglage Shim 3
11 21.1441.48  Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 4
12 019.08.002 Gabels tiick Fourchette Fork 1
13 25.7428.08 Bolzen Axe Bolt 6h11x20x14,5 DIN143Y4 1
14 24.6488.19 Splint Goupille Pin 1,5%x10 DIN 94 1
- 001.10.049 Schelle Collier Clamp 1
- 24.6U486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 1
- 24.8195.12 Federring Rondelle grower Spring washer B 5 DIN 127 1
- 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 84 1
- 000.31.071 Zugfeder Ressort Spring 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces ) o Numero de la norme lhr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 21.1441.61 Sechskantschraube Vis Screw M 7x16 DIN 933 6
2 24.8195.16 Federring Rondelle Grower Spring washer B 7 DIN 127 6
3 022.02.830 Kupplung vollst. Mécanisme ens. Clutch assy. 7700 502 210 1
4 090.43.560 Kupplungsscheibe Friction Clutch plate 7700 501 752 1
5 090.43.561 Niet Rivet Rivet 0853 958 300 12
6 090.43.563 Kupplungsbelag Collection garniture Cluteh lining assy. 7701 000 328 1
Garnitur

DY
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Bild Teile-Nr. Nerm-Bezeichnung Stiick
Fig. « pigces . Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24.1423.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 936 1
2 23.4454 46 Gewindestift Gou jon Stud M 8x20 DIN 914 1
3 024.33.009 Schiebeflansch Baladeur Sliting flange 1
4 024.33.804 Gelenkwelle vollst. Arbre a cardan Drive shaft 1
5 015.17.016 Sicherungsblech Tole d'arret - Lock washer y
6 21.1451.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933 8
T 024,17.005 Kupplungswelle Arbre d'embrayage Clutch shaft 1
8 26.1106.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 RS DIN 625 2
9 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Cirelip 47x1,75 DIN U472 2
10 28.3591.25 Sicherungsring Circlips Cirelip 25%x1,2 DIN 471 1
11 2118401072 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 il
12 024.17.008 Flansch Flasque Flange 1
13 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
14 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 ol
15 024.11.822 Schutzblech vollst. Protecteur ens. Protection assy. 1
16 024.11.064 Gummi abdeckung Caoutchouc Rubber plate 1
17 024.11.065  Halteblech T6le d'arret Lock plate 1
18 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
19 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
20 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 2
21 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 y
22 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 I
23 090.43.675 Kupplungsausriicker Butée d'embrayage Clutch thrust ring 7700 519 170 1
24 090.43.674 Gabelhaltefeder Ressort Spring 0606 807 800 1
25 090.43.673 Kupplungsausriickgabel Fourchette Forke 7700 520 055 1
26 090.43.672 Riickzugfeder Ressort de rappel Spring 0556 411 40O 1

B
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Bild Toile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. . piéces Numero de la norme Nhbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
27 024.17.029 Kupplungsplatte Plaque d'embrayage Clutch plate 1
28 2u4,1423.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 439 2
- 090.43.753 Zentrierbuchse Douille Sleeve 0852 887 T00 2
D ] 0 EB 2027.10
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. I ieces , o _ . Numero de la norme hr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Descriptien Standard Description  Nbr.
- 017.00.943 Getriebe kpl. Boite de vitesse cpl. Gear cpl. 1
1 017.19.819 Zapfwellenschutz vollst. Protecteur ens. Protection assy. 1
2 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Screw M 10x35 DIN 933 5
3 24.8195.22 Federring Rondelle grower L-washer B 10 DIN 127 5
4 000.04.020 Radschraube Vis Screw 2
5 017.19.265 Zapfwellendeckel Couvercle de protection Cover 1
6 25.4433.29 PaBkerbsti ft Goupille Pin 8x32 DIN 1472 1
7 24.1448.28 Kugelbundmutter Ecrou Nut AM 14x1,5 DINTU361 3
8 23.4460.84 Gewindebolzen Gou jon Stud BM 14x1,5x55 DIN 976 1
9 26.9124.61 Nadelhiilse Roulement a éiguilles Needle bushing BK 2020 1
15 28.1714.66 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal ring 48x68x10 BASLFg 1
16 28.3591.34 Sicherungsring Circlips L-washer 34x1,5 DIN 471 1
17 017.19.047 Biichse Douille Bushing 1
18 000.25.041 Rundschnurring Joint d'étanchéité Seal ring 1
19 24.6272.51 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 63x80x0,2 DIN 988 x
- 24.6272.53 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 63x80x0,5 DIN 988 x
20 26.1020.08 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6208 DIN 625 1
21 28.3591.40 Sicherungsring Circlips L-washer 40x1,75 DIN 471 1
22 28.3592.80 Sicherungsring Cirelips L-washer 80x2,5 DIN 472 1
23 021:19.278 Zapfwelle Arbre prise de force Take off shaft 1
24 017.19.258 Schaltrad Pignon Gear 1
25 024.20.853 Exzenter vollst. Levier ens. Excentric assy. 1
26 25.3197.67 Spannhiilse Goupille élastique Pin 3x24 DIN 1481 1
27 25.3197.94 Spannhiilse Goupille élastique Pin 5x24 DIN 1481 1
28 24.1423.25 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
29 23.3415.66 Gewindestift Gou jon Stud M 12x25 DIN 551 1





300121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. & pieces Numero de lanorme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
30 000.30.060 Druckfeder Ressort Spring 1
31 26.9611.48 Stahlkugel Bille Ball 10 DIN 5401 1
32 000.35.084 V-Ring Joint d'étanchéité Seal ring 1
33 24,1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
34 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
35 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 8
36 24.8195.18 Federring Rondelle grower L-washer B 8 DIN 127 10
37 28.3299.08 Sprengring Circlips L-washer 8 DIN 9045 1
1 B TR | A L Bolzen Axe Bolt 1
40 016.19.830 Olkontrollstab vollst. Jauge d'huile ens. Dipstick assy. 1
41 28.5872.38  Fiilldichtring Joint d'étanchéité Seal ring C 26x32 DIN 7603 1
42  017.19.255 Schaltrad 3 + U4 Gang Pignon 3éme et léme Gear 3. and Y. speed 1
vitesse
43 24.6273.53 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 15x21x0,5 DIN 988 1
- 24.6273.51 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 15%x21x0,2 DIN 988 x
by 26.9113.16 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 15x19x17 2
b5 28.3596.19 V-Sicherungsring Circlips L-washer J 19x1 V 1
46 017.19.249 Ritzelwelle Arbre de pignon Pinion drive shaft 1
47 000.20.034 Sicherungsring Circlips L-washer 1
48 26.1000.06 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 16 006 DIN 625 1
49 28.3591.30 Sicherungsring Cirelips L-washer 30x1,5 DIN 471 1
50 017.19.045 Lagerblichse Douille Bearing 1
51 28.1752.73 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal ring 30x47x10 BA Fg 1
52 078.19.023 Welle zum Riicklaufrad Arbre de marche arriere Reverse idler gear shaft 1
53 28.3596.19 V-Sicherungsring Cireclips L-washer J19x 1V 2
54 26.9113.16 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 15x19x17 1
E3 EB 2040.10 - 1
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. P )ieces o Numero de la norme thr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
55 26.9113.14 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 15x19x13 1
56 017.19.259 Riicklaufrad Pignon marche arriére Reverse idler gear 1
57 24.6271.73 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 37xU7x0,2 DIN 988 x
- 24.6271.75 PaBscheibe Rondelle dé réglage Shim 37xU47x0,5 DIN 988 x
58 26.1030.03 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6303 DIN 625 1
59 017.20.827 Vorgelegewelle vollst. Arbre intermédiaire Counter shaft 1
60 24.6271.50 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 28xU0x0,1 DIN 988 x
- 24.6271.51 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 28xU0x0,3 DIN 988 x
61 26.5221.00 Zylinderrollenlager Roulement Bearing NJ 2203 DIN 5412 1
62 000.21.012 Sicherungsscheibe Circlips L-washer 1
63 24.7477.42 VerschluBdeckel Couvercle Cover 25 DIN 443 1
64 28.5514.20 VerschluBschraube Vis Screw M 18x1,5 DIN 7604 1
65 28.5871.34 Dichtring Joint Gasket A 18x22 DIN 7603 1
66 017.20.83Y4 Getriebegehduse vollst. Boite de vitesse ens. Gear housing assy. 1

(best. aus den Teilen (Comprenant les pieces (With parts 33-36, 8U4,
33-36, 84, 93-98) 33-36, 84, 93-98) 93-98)
6T 10173195252 Schaltrad 1 + 2 Gang Pignon 1lére et 2é&me Gear 1. and 2. speed 1
vitesse

68 28.3591.25 Sicherungsring Circlips L-washer 25x1,2 DIN 471 1
69 24.6271.43 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x1 DIN 988 2
050109 25T Zahnrad Pignon Gear 1
71 24.6271.39 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x0,1 DIN 988 x
72 000.06. 103 Sechskantmut ter Ecrou Nut 1
13 D01 11016 Sicherungsblech Rondelle d'arret L-washer 1
T4 28.3592.62 Sicherungsring Circlips L-washer 62x2 DIN 472 2
75  26.1325.46 Schrigkugellager Roulement Bearing 3206 B(TVH) 1

EB 2040.10- 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. I pieces ) ) o Numero de la norme ibr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
76 024.19.247 Schneckenwelle Vis sans fin Worm shaft 1
T 017:19.035 Bremsscheibe Poulie de frein Brake pulley 1
78 28.3591.40 Sicherungsring Circlips L-washer 40x1,75 DIN 471 1
79 24.6271.15 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 20x28x1 DIN 988 2
80 000.20.425 Scheibe Rondelle Washer 1
81 26.9113.24 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 20x24x17 2
82 28.3596.24 V-Sicherungsring Circlips L-washer J 2ux1,2 V 1
83 024.38.072 Halter zum Bremsl.schalter Support Support 1
84 21.1443.90 Sechskantschraube Vis Screw M 8x130 DIN 931 2
85 000.20.503 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim X
86 26.9212.20 Axialscheibe Rondelle Washer AS 2035 1
g7 04T 195105 Vorgelegerad Pignon intermédiaire Counter drive gear 1
88 017.19.104 Vorgelegewelle Arbre intermédiaire Counter shaft 1
89 017.19.250 Zwischenrad Pignon Pinion 1
90 000.20.502 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim X
91 26.9212.10 Axialscheibe Rondelle Washer AS 1730 1
92 26.9114.65 Nadelhiilse Roulement a aiguilles Needle bushing HK 1622 1
93 21.1443.89 Sechskantschraube Vis Screw M 8x120 DIN 931 1
94 000.02.078 Sechskantpafschraube Vis de réglage Screw 1
95 21.1443.84 Sechskantschraube Vis Screw M 8x80 DIN 931 2
96 21.1443.88 Sechskantschraube Vis Screw M 8x110 DIN 931 I
97 000.02.077 Sechskant paflschraube Visde réglage Screw 1
98 21.1443.83 Sechskantschraube Vis Screw M 8x75 DIN 931 1
99 017.19.103 Bremszapfen Machoire de frein Brake peg 1
100 000.25.011 Rundschnurring Joint d'étanchéité Seal ring 1
101 078.19.015 Dichtung Joint Gasket 1

£9
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. f pitces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
102 078.19.047 Lagerdeckel Couvercle Bearing cover 1
103 017.19.152 Distanzscheibe Entretoise Washer 1
104 24.8195.14 Federring Rondelle grower L-washer B 6 DIN 127 5
105 24.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x15 DIN 933 y
106 21.1441.52 Sechskantschraube Vis Screw M 6x30 DIN 933 1
107 024.08.024 Bremshebel Levier de frein Brake lever 1
108 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I »pigces ] o Numero de la norme lhr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 024.19.322 Schaltwelle Arbre de Levier de vitesse Gear shift lever shaft 1
2 076.19.017 Dichtdeckel Couvercle Cover 1
3 000.25.005 Rundschnurring Joint Seal ring l
4 017.19.030 Schalthebel Levier de vitesse Gear lever 1
5 000.25.031 O-Ring Joint Seal ring 1
6 23.3413.39 Gewindestift Gou jon Bolt AM 8x10 DIN 417 1
7T 22.1418.71 Senkschraube Vis Screw AM 6x16 DIN 963 it
8 701.99.014 VerschluRdeckel Couvercle Cover &
9 701:21.592 Dichtung Joint Gasket 2
10 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 6
11 23.3415.34 Gewindestift Gou jon Bolt M 6x15 DIN 551 6
12 21.1443.55 Sechskantschraube Vis Screw M 6x45 DIN 931 ol
- 21.3444,37 Sechskantschraube Vis Screw M 6x45 SK DIN 931 2
13 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 6
14 000.75.030 Entliiftungsventil Soupape Nipple 1
% T01.21.518 Schaltkulisse Secteur Gear shifting 1
16 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 2
17 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x15 DIN 933 2
18 017.19.266 Schaltkulisse Secteur Gear shifting 1
19 26.9611.34 Stahlkugel Bille Ball @ 6,5 DIN 5401 2
20 26.9611.36 Stahlkugel Bille Ball @ 7 DIN 5401 3
21 000.29.021 Feder zur Gangsperre Ressort Spring 2
22 017.19.262 Schaltwelle R-Gang Arbre de commande Shifting shaft 1
marche arriére rear-speed
23 017.19.260 Schaltwelle 1 + 2 Gang Arbre de commande Shifting shaft 1. and 1
1ére + 2éme vitesse 2. speed
EB 2040. 11
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I iéces - Numero de la norme 1hr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  dbr.
24 017.19.029 Schaltgehiduse Carter de commande Shifting case 1
25 017.19.261 Schaltwelle 3. + 4. Gang Arbre de commande Shifting shaft 3. and 1
3éme + Uéme vitesse 4. speed
26 28.3591.10 Sicherungsring Circlips L-washer 10x1 DIN 471 1
27 024.19.266 Schaltgabel R-Gang Fourchette marche Shifting fork rear 1
arriére speed
28 024.19.264 Schaltgabel 1. + 2. Gang Fourchette 1ére et Shifting fork 1. and 1
2éme vitesse 2. speed
29 024.19.265 Schaltgabel 3. + 4, Gang Fourchette 3éme et Shifting fork 3. and 1
' léme vitesse 4. speed
30 000.30.218 Druckfeder Ressort Spring 1

=9
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Norm-Bezeichnung

Stiick

!::i.ld '{eiler‘Nr. Numero de la norme  jbr.
ig. § pleces . —_— e
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle fixation L-Washer @ 8 Schnorr 1
2 24.6u481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
3. 02411128 Distanzbuchse Entretoise Spacer 1
4 024.11.851 Spannarm vollst. Barrette tension Tension bracket 1
5 21.1441.75 Sechskantschraube Vis Screw M 8x35 DIN 933 1
6 2U4.1421,.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 934 1
T 24.8191.14 Ficherscheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 6798 1
8 21.1441.50 Sechskantschraube Vis Screw M 6x25 DIN 933 1
9 090.45.465 Schraube Vis Screw 7703 001 164 2
10 090.45.412 Federring Rondelle grower Spring washer 17030554011 3
11 090.45.208 Schraube Vis Screw 7703 001 167 1
12 090.45.466 Scheibe Rondelle Washer 7703 053 112 1
13 090.45.467 Schraube Vis Screw 7703 001 651 1
14 090.45.468 Scheibe Rondelle Washer 7703 053 066 1
15 090.145. 199 Mut ter Ecrou Nut 7903 032 023 1
16 090.45.469 F4cherscheibe Rondelle Washer 7703 056 011 1
17 090.45.378 Halter f. Lichtmaschine Support de dynamo Bracket for dynamo 7700 564 u33 1
18  090.45.203 Mutter Ecrou Nut 7903 032 018 1
19 090.45.412 Federring Rondelle grower Spring washer 03,455 01 2
20 090.43.078 Schraube Vis Serew 7703 001 162 1
21 090.45.478 Deckel Couvercle Cover 7700 540 713 1
22 090.45.479 Dichtring Joint Gasket 0607 229 800 1
23 090.45.483 Zapfen Embout de commande Pivot 0857 509 500 1
24 090.43.850 Verteilerhalterung Butée allumeur Support 7700 513 442 1
25 090.45.202 Dichtung Joint Gasket 7700 523 935 1
26 090.45.496 Halteblech Etrier de fixation Bracket far(e[e Iy iraton e 1
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Bild 1‘:ile-Nr.
Fig. | pieces
No. Parts-No. Bezeichnung

Désignation

Description

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme
Standard Description

Stiick
Nbr.
Nbr.

27 090.45.201 Scheibe
28 090.45.200 Mutter

60,

Rondelle

Ecrou

Washer
Nut

7903 056 042
7903 032 012

EB 2019.10
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Bild Teire-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces Numero de la norme {br.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 21.1441.44 Sechskantschraube Vis Serew M 6x10 DIN 033 Iy
2 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DTN 127 u
3 24.6481.14  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 b
4 017.46.046 Abdeckblech Grille enjoliveur Exhaust protection 1
5 024.15.808 Schalldimpfer Pot d'échappement Exhaust 1
6 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Serew M 10x25 DTN 933 2
7 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10:DIN: 127 U
8 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 126 2
9 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DTN 933 1
10 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 1
11 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 3
12 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 2
13 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DTN 934 2
4 23.2441.59 Stiftschraube Goujon Stud M 10x22 DIN 835 2
15 076.24.017 Halter Collier Clamp ?
16 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DTN 125 2
17 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DTN 980 1
18 21.1441.69 Sechskantschraube Vis Screw M 8x18 DTN 033 1
19 000.14.813 Olbadluftfilter Soparis Filtre a bain d'huile 0il bath air filter BH 107 1
- 000.14.083 Filtereinsatz Cartouche filtrante Filter element 1
- 000.14.084 Niveaublech Tole de niveau 0il level base plate 1
- 000.14.082 Gummidichtring Joint caoutchouc Rubber seal ring 1
- 000.14.085 Filtertopf Bol de filtre Filter base 1
20 001.10.006 Schlauchschelle Collier Clamp 2
22 24.8190.12 Sicherungsscheibe Cirelips Cirelip @ 5 Schnorr 1
FB 2020.10
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. I piéces ) Numero de la norme Nbr.
No. Farts—No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
23 024.11.120 Luftansaugkriimmer Pipe Tntake manifold 1

24 24,6273.15 PaBscheibe Rondelle réglage Shim fx12x0,5 DIN 088 3
25 24.1424.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10x1 DIN 936 2
26 24.1421.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 034 e
21 024:171:133 Anschlagtriger Support Support 1

28 28.3595.53 Sicherungsscheibe Cirelips Cirelip 3,2 DIN 6799 1

29 024.11.136 Einstellschraube Vis Screw 1

30 024.11.134 Druckfeder Ressort Spring 1

31 024.11.132 Drosselklappenhebel Levier Lever 1

32 000.56.006 Winkelgelenk (mit Teil 26) Rotule (avec piéce 26) Angle joint (with part 26) 2
33 024.11.059 Reglerstange Tige de régulateur Governor rod 1

34 28.3491.00 Greifring Collier d'étranglement Grip ring G0 x 1 1

35 054.04.015 Schaftschraube Vis Screw 1

36 024.11.826 Winkelhebel vollst. Levier ens. Lever assy. 1

37 024.11.078 Gewindebolzen Goujon Stud 1

38 024.11.066 Reglerfeder Ressort Spring 1

39 024.11.824 Reglerhebel vollst. Levier de régulateur ens Governor lever assy. 1

4O 024.11.061 Winkel Equerre Angle 1

41 024.11.058 Mitnehmer Ecrou Nut 1

42 050.07.810 Regler vollst. Régulateur ens. Governor assy. 1

43 024.11.847 Reglerhalter vollst. Support de régulateur Governor lever 1

4y 24.,8195.09 Federring Rondelle grower Spring washer B 4 DIN 127 1

U5 21.6421.48  Zylinderschraube Vis Serew M Lx12 DIN 8U4 1

46 25.3197.50 Spannhiilse Goupille élastique Pin 2,5x18 DIN 1481 1

Y7 024.11.057 Reglerhebel Levier de régulateur Governor lever 1

ER 2020.10
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Bild Tc 'e-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. » piéces Numero de la norme Nbr.
No. Fkurts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.

U8 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 033 1

49 024.24.112 Federhalter Plaque Holder 1

50 [B20 0135 Anschlagstift Goujon Stud 1

51 24.1423.14 Sechskantmutter Ecrou Nut BM 6 DTN 439 1

52 024.24.110 Halter Support Bracket 1

53 000.31.071 Zugfeder Ressort Spring 1

FR 2020.10
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. ¥ pieces Numero de la norme lbr.
No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
Dieses Blatt ist giiltig Cette page et seul. This page is only valid
ab Fahrgestell Nr. valable a partir du from chassis no. 7837201
7837201 No. de chassis 7837201
1 025.56.006 Rohrbogen Tube Tube 1
2 000.23.238  {berwurfmutter Ecrou Nut M8 -8 2
3 000.23.239 Schneidring Rondelle coupante Ring seal d8 -3 2
4 000.23.551 Schwenkverschraubung Raccord (livrables seul. Joint (consisting of SWVE 8 - IM 2
(nur lieferbar mit Bild avec piéces 2 et 3) parts 2 and 3)
2 und 3)
5 090.11.569 Hydraul ikaggregat Hydraulique Hyvdraulie unit 0542 507 302 1
6 28.5871.25 Dichtring ' Joint Gasket A 12x16 DIN 7603 2
T 2855115100 VerschluBschraube Vis Serew M 12x1,5 DIN 7604 2
8 21.1443.21 Sechskantschraube Vis Screw M 4x30 DIN 031 ?
9 024.56.139 Verbindungslasche Plaquette renfort Plate
10 024.56.118 Verbindungslasche rechts Plaquette renfort droit Plate right 1
11 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer 4. 3 DIN 125 2
12 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 2
13 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 037 ?
14 024.11.051 Zindspulentriger Support bobiné Tgnition coil support 1
d'allumage
15 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DTN 127 I
16 24.1421,.14 Sechskantmitter Ecrou Nut M 6 DTN 934 u
17 21.1441,46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 2
18 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021
19 024.56.818 Hydrauliktrédger vollst. Support hydraulique ens. Hydraulic support assy.

EB 2028.10-1
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. I pieces Numero de la nerme Nbr.

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
20 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 3

- 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 3

- 28.8195,18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
2125523000 Scheibenfeder Clavette disque Key 2x2,6 DIN 6888 1
22 024.56.046 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
23 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 1
24 24.1421.14 Sechskantmutter Eecrou Nut M 6 DTN 93} 1
25 000.75.729 Keilriemen Courroie V-Belt 9,5x1215 La 1
26 024.56.125 Anschlag f. Steuerschieber Plaque Holder 1
27 “23.3115.10 Gewindestift Goujon Stud M 8x10 DIN 551 2
28 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 ?
29 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
30 024.56.138 Fithrungswinkel Renfort Reforcement 1
31 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
32 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
33 21.1441.67 Sechskantschraube Vis Serew M 8x12 DIN 933 2
34 024.56.137 Fiihrungsplatte Plaque Plate 1
35 21.1441.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 03 3
36 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 3
37 24.6u481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 3
38 024.56.140 Anschlag Plaque Holder 1
39 22.3417.02 Flachrundschraube Vis Screw M 5x25 DTN 603 ?

- 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 ?
40 024.56.121 Riemenschutz Protecteur Protection 1
41 025.56.021 Verstirkung Plaque Plate 1

FB 2028.10-1
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Bild Teile-Nr.
Fig. F pieces

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de la norme  Nbr.
Standard Description Nbr.

No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun

2 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 2

43 24.1426.12 Sicherungsmutter Ecrou fixation Lock nut M 5 DIN 980 2
FR 2028.10-1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces - Numero de la norme thr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
Dieses Blatt ist nur giil- Cette page et seulement This page is only valid
tig bis Fahrgestell Nr. valable jusqu'au No. de till chassis No. 7837200
7837200 chassis 7837200
1 24.1421.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 934 1
2 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 1
3 000.75.606 Schmalkeilriemen Courroie V-Belt 9,5x1175 La 1
L4 024.56.046 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
5 25.5239:01 Scheibenfeder Clavette disque Key 2x2,6 DIN 6888 1
6 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 1
7 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 1
8 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 1
9 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
10 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
11 2U4.6486.68 Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 3
12 024.56.015 Hebel Levier Lever 1
13 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 936 1
14 24.8190.18 Schnorr-Sicherung Rondelle Schnorr Schnorr washer 8 @ Schnorr 1
15 23.3411.46 Gewindestift Gou jon Stud M 8x20 DIN 553 1
16 024.56.009 Druckstiick Entretoise Bushing 1
1 2531973 Spannhiilse Goupille élastique Pin 4x22 DIN 1481 1
18 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
19 24.8190.18 Schnorr-Sicherung Rondelle Schnorr Schnorr washer 8 @ Schnorr 2
20 017.56.806 Kulisse vollst. Secteur a grille ens. Gate assy. 1
21 024.11.846 Hydrauliktriger vollst. Support hydraulique Hydraulic support assy. 1
22 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
23 24.8195. 14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 2
EB 2028.11
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. . pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
24 024.11.051 Ziindspulentriger Support bobine d'allumage Ignition coil support 1
25 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 1
26 21.1441.50 Sechskantschraube Vis Screw M 6x25 DIN 933 2
27 000.20.383 Scheibe Rondelle Washer 8,4 x 20 x 0,5 X
- 073.05.063 Scheibe Rondelle Washer Sl x.22 % 0.2 X
28 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 .
29 28.5514.12 VerschluBschraube Bouchon Plug AM 14x1,5 DIN7604 1
30 28.5871.28 Fiilldichtring Joint Gasket A 14x18 DIN 7603 1
31 090.11.458 Hydraulikaggregat Hydraulique Hydraulic unit 0542 507 301 1
32 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 1
34 090.11.146 Dichtring Joint Gasket 1420 210 014 1
35 090.11.147 Senkschraube Vis Screw 2910 511 150 1
36 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
37 24.8190.18 Schnorr-Sicherung Rondelle Schnorr Schnorr washer 8 @ Schnorr 2
38 024.56.061 Unterlage Cale Shim il
39 22.3u417.28 Flachrundschraube Vis Screw M 8x30 DIN 603 2
40 024.56.040 Riemenschutz Protecteur Protection 1
41 000.23.228 Dichtring Joint Gasket 1
42 21.1445.37 Sechskantschraube Vis Screw M 14x1,5%x30 DIN961 1

017
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Bild Teile-Nr.

Norm - Bezeichnung Stiick
Fig.  pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
024.11.857 Motor vollst. Moteur ens. Motor assy. 1
2 090.45.497 Kolbensatz m. Dichtungen Jeu chemises Piston set with gaskets 7701 458 349 1
A4 EB 2000.10
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. [ pieces - Numero de la norme ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 024.16.013 Tanktréger Support Support .
2 24.8195.18  Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 it
3 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 y
4 24,6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 it
5 24.1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 by
6 21.1441.77 Sechskantschraube Vis Screw M 8x45 DIN 933 2
7 024.16.001 Tank Réservoir d'essence Tank 1
8 000.38.015 Dichtung Joint de bouchon Gasket 1
9 000.38.012 VerschluRdeckel m.Dichtung Bouchon avec joint Cap and gasket 40 DIN 73400 1
10 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
11 024.11.055 Distanzstiick Entretoise Shim 2
12 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 Yy
13 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durité Fuel tube 5/90x50 1g. 1
14 000.38.165 Verteilerstiick Distributeur Distributor 1
15 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durité Fuel pipe 5/9@x240 1g. 1
16 024.16.007 Kraftstoffleitung Durité Fuel pipe ' 1
17 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durité Fuel pipe 5/90x190 1g. 1
18 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durité Fuel pipe 5/98x340 1g. 1
19 001.10.012 Schlauchklemme Collier Clamp 7
20 21.6421.48 Zylinderschraube Vis Screw AM 4x12 DIN 84 i
21 001.10.037 Befestigungsschelle Collier Clamp 3
22 24.6486.13 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 9021 7
23 2U4.1426.09 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 4 DIN 980 7
24 000.38.067 Kraftstoffilter Filtre Filter 1
25 R00.38.159  Kraftstoffleitung Durité Fuel pipe 5/90%100 1g. 1
26 001.10.078 Befestigungsschelle Collier Clamp 3
27 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 Yy
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G4 3





		Scannen0034

		Scannen0035




EB 2012.10

| pRTERren
— 200 173021
| I ————

/

B 14





800121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. ! ieces Numero de la norme thr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.374 Kraftstofférderpumpe kpl. Pompe a essence cpl. Fuel pump cpl. 7700 567 873 1
2 090.45.167 Schraube Vis Screw 8070 050 122 2
3 090.45.376 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 025 2
4 090.45.375 Reparatur-Teilesatz Collection réparation Spare parts set 7701 200 4u7 1

B 75 EB 2012.10
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung

Fig. N ieces Numero de la norme lhr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.43.991 Schlauchschelle Collier de serrage Clamp 0855 538 600 2
3 090.43.841 Spannband Collier support Fastening strap 0855 795 000 1
I R00.38.159 Kraftstoffleitung Conduite d'essence Fuel pipe A= 805
5 090.43.078 Schraube Vis Screw 7703 001 162 1
6 090.45.412 Federring Rondelle grower Spring washer 7703 055 011 2
7 090.45.203 Mutter Ecrou Nut 7903 032 018 1
8 090.45.150 Dichtung Joint de pompe Gasket 7701 348 024 2
9 090.43.845 Isolierflansch Cale isolante Insulating plate 0608 008 900 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pitces - s Numero de la norme dbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 050.07.810 Regler vollst. Régulateur ens. Governor assy. 1
(bestehend aus den Tei- (comprenant les piéces (consisting of parts
len 1-22, 27 und 28) 1a22, 27 et 28) 1 to 22, 27 and 28)
1 28.3591.02 Sicherungsring Circlips Cirelip 6x0,7 DIN 471 1
2 24,6273.15 Scheibe Rondelle Washer 6x12x0,5 DIN988 2
3 28.1111.99 Dichtring Joint Gasket G 6x10x2 1
I 000.23.286 Sinterbiichse Douille Bush 1
5 024.11.827 Reglerhebel innen Levier de régulateur Governor lever interior
vollst. ens. intérieur assy.
6 059.07.040 Reglergehiuse Carter de régulateur Governor housing 1
7 23.2441.59 Stiftschraube Gou jon Stud M 10x22 DIN 835 2
8 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 2
9 24,1421.22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
10 073.80.895 Olkontrollstab vollst. Jauge niveau d'huile ens. 0il level dipstik assy. 1
A3 0005 (5L 030 Entliiftungsventil Soupape de dégagement Breather valve 1
d'air
12 059.07.006 ReglerstoRel Poussoir de régulateur Governor tappet 2
13 059.07.004 Schwunggewicht Masselotte Centrifugal weight 2
14 25.7413.26 Bolzen Axe Bolt Uh11x28x24 DIN1433 2
15 24.6488.09 Splint Goupille Pin 0,8x15 DIN 94 Yy
16 059.07.041 Reglerwelle Arbre de régulateur Governor shaft 1
17 25.5239.09 Scheibenfeder Clavette disque Key 4x6,5 DIN 6888 1
18 28.3581.04 Sprengring Anneau expansif Cirelip SB 52 1
19 26.1020.05 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6205 DIN 625 2
20 28.3592.52 Sicherungsring Circlips Cirelip 52x2 DIN 472 1
21 28.3591.25 Sicherungsring Circlips Cirelip 25%1,2 DIN 471 1

/53
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Bild Teile-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick

Fig. | pieces o Numero de la norme dbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
22 28.1152.29 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal 25x52%8 B1FgD 1
23 024.11.050 Riemenscheibe Poulie Pulley 1
24 024.11.831 Ventilator vollst. Ventilateur ens. Fan blade assy. 1
25 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 I
26 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 ol
27 24.8190.28 Schnorr-Scheibe Rondelle Schnorr Schnorr washer 14 @ Schnorr 1
28 24.1424,28 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 14x1,5 DIN 936 1
29 28.5872.27 Fiilldichtring Joint Gasket C 14x18 DIN 7603 1
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Bild Teila-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. R pieces . Numero de la norme lhr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.42Y4 Schwachminutenring Segment étanche Compression ring 7700 525 833 4
2 090.45,425 Olabstreifring Segment étanche 0il scraper ring 7700 525 873 y
3 090.45.426 Gleichfasenring Segment racleur 0il piston ring 7700 542 904 i
4 090.45.031  Pleuel Bielle Connection rod 7701 452 773 4
g=351 - 359 \Jﬂ
4 090.45.032 Pleuel Bielle Connectoin rod 7701 452 774 ly
g=360 - 368 J16[
4 090.45.033 Pleuel Bielle Connection rod 7701 452 775 4
g=369 - 377
5 090.45.427 Zentrierstift Ergot de centrage Dowel pin 7703 067 027 8
6 090.45.035 Pleuelschraube Vis de bielle Connection rod screw 7700 523 541 8
7 090.45.036 Dichtring Joint de chemise Gasket ring 7700 511 285 il
A=0,07
7 090.45.037 Dichtring Joint de chemise Gasket ring 7700 511 286 it
A =0,10
7 090.45.038 Dichtring Joint de chemise Gasket ring 7700 511 287 by
A=0,14
090.43.203 Zentrierbolzen Pied de centrage Dowel bolt 0705 911 600 it
090.43.211 Zahnrad Couronne de lancement Pinion 0555 459 900 1
10 090.43.201 Schwungrad Volant Flywheel 0832 145 000 1
11 090.43.199 Schraube Vis Screw 0705 953 200 l
12 090.45.428 Zentrierstift Goupille centrage Dowel pin 0857 524 000 3
13 090.45.1429 Biichse Bague Bushing 7700 553 174 1
14 090.45.333 Kurbelwelle Vilebrequin Crankshaft 7700 549 928 1
15 090.43.209 Paffeder Clavette disque Key 0703 500 600 1
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Bild T~ile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. | piéces Numero de la norme Nbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
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Bild T “le-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.43.213 Lagerschalen-Satz flir Jeu coussinet bielle Set of big-end bearing 09 80 608 200 1
Pleuel A = 37,75
2 090.43.214 Lagerschalen-Satz Jeu coussinet bielle Set of big-end bearing 09 80 608 300 1
fir Pleuel A = 38,00
2 090.43.215 Ausgleichscheibensatz Jeu de flasques Set of shim 09 80 634 300 1
A = 2,00
2 090.43.216 Ausgleichscheibensatz Jeu de flasques Set of shim 09 80 634 40O 1
A = 2,05
2 090.43.217 Ausgleichscheibensatz Jeu de flasques Set of shim 09 80 634 500 1
hr=2410
2 090.43.218 Ausgleichscheibensatz Jeu de flasques Set of shim 09 80 634 600 1
A=2,15
3 090.43.220 Lagerschalen-Satz Jeu coussinet Set of bearing 77 01 451 911 1
A = 39,75
A ]5 EB 2005.10
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces ) Numero de la norme  “lbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Descriptiuv.. Standard Description  Nbr.
1 24.6488.68 Splint Goupille fendue Pin 5x30 DIN 94 2
2 24.6u84.34 Scheibe Rondelle Washer 22 DIN 1440 2
3 24.6278.51 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 22x32x0,3 DIN 988 x
— 24.6271.36 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 22x32x0,5 DIN 988 x
24.6271.38 PafRscheibe Rondelle réglage Shim 22x32x2 DIN 988 2
000.23.508 DU-Biichse Douille Sleeve 220x28@x30 2
5A 000.23.307 DU-Biichse Douille Sleeve 220%26(x%30 Yy
000.23.512 Zylinderlager Palier Bearing 220%28@x%30 2
024.27.813 Vorderachse vollst. Essieu avant ens. (avec Front axle assy. (with q
(mit Teil 5;6,11,22,23, piéces 5,6,11,22,23, parts 5.6, 1:22,23,25
25 und 26) gliltig ab 25 et 26) valables seul. and 26) valid from
Fahrgestell Nr. 7837001 a partir du chassis chassis no. 7837001
no. 7837001
T7A 024.27.801 Vorderachse vollst. (mit Essieu avant ens. (avec Front axle assy. (with 1
Teil 5A4,11,22,23,25 und  pidces 54,11,22,23,25 parts 5A,11,22,23,25 and
26) gililtig bis Fahrge- et 26) valables seul. 26) valid till chassis
stell Nr. 7837000 jusqu'au chassis no. no. 7837000
7837000
11 000.23.308 DU-Anlaufscheibe Rondelle Washer 260x36@x1,5 2
12 024.27.802 Achsschenkel links vollst. Porte-fusée gauche ens. Steering knuckle spindle 1
(giiltig bis Fahrgestell (valables seul. jusqu'au left assy. (valid till
Nr. T7837000) chassis no. 7837000) chassis no. 7837000)
12 024.27.814 Achsschenkel links vollst. Porte-fusée gauche ens. Steering knuckle spindle
(gliltig ab Fahrgestell (valables seul. 3 partir left assy. (valid from
Nr. 7837001) du chassis no. 7837001) chassis no. 7837001)
E 16 EB 2045.10
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. K pieces o Numero de la norme ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
13 024.27.803 Achsschenkel re. vollst. Porteﬁfusée droit ens. Steering knuckle spindle right 1
(gliltig bis Fahrgestell (valables seul. jusqu'au assy. (valid till chassis no.
Nr. 7837000) chassis no. 7837000) 7837000)
13 024.27.815 Achsschenkel re. vollst. Porte-fusée droit ens. Steering knuckle spindle right 1
(gliltig ab Fahrgestell (valables seul. & partir assy. (valid from chassis no.
Nr. 7837001) du chassis no. 7837001) 7837001)
14 24.2424.20 Kronenmut ter Ecrou Nut M 10x1 DIN 937 it
15 24.6u88.32 Splint Goupille fendue Pin 2 x 22 DIN 94 ly
16 024.27.011 Spurstange vollst. (best. Tringle de régalge de Tie rod (consisting of parts 1
aus Teil 14-16) la voie (compr. les 14, 15 and 16)
pidces 14, 15 et 16)
17 024.27.010 Schubstange (best. aus Tringle de direction Thrust rod (consisting of
Teil 14, 15 und 17) (compr. les piéces 14, parts 14, 15 and 17)
15 et 17)
19 000.20. 176 Scheibe Rondelle Washer 35x1x35 DIN 1544 2
20 24.2u424.31 Kronermutter Ecrou a creneaux Castet nut M 16x1,5 DIN 937 2
21 24.6u488.55 Splint Goupille fendue Pin 4x30 DIN 94 2
Die Teile 22, 23, 25 und Les pidces 22, 23, 25 et  The parts 225 23575 and
26 sind gliltig von Fahr- 26 sont valables seul. 4 26 are only valid from
gestell Nr. 7837001 partir du chassis no. chassis no. 7837001
7837001
22 28.6413.68 Kegelschmiernippel Graisseur Lubricating nipple AM 8x1 DIN 71412 2
23 000.37.073 Kapso-Schutzkappe Protecteur Cap 2
25 26.1027.05 Kugellager Roulement Ball bearing 6205 2RS DIN 625 2
26 28.3592.52 Sicherungsring Circlips Circlip 52 x 2 DIN U472 2
28 000.20.515 Scheibe Rondelle Washer 1

34
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. » pieces Numero de la norme ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
Die Teile 24 und 27 sind Les piéces 2U et 27 sont The parts 24 and 27 are only
giltig bis Fahrgestell valables seul. jusqu'au valid till chassis no.
Nr. 7837000 chassis no. 7837000 7837000
24 000.20.429 Druckscheibe Rondelle Washer B0z x 150 2
27 000.20.430 Anlaufscheibe Rondelle Washer 90 x 1 x 90 1
Die Teile 24 und 27 sind Les piéces 24 et 27 sont The parts 24 and 27 are only
gliltig ab Fahrgestell valables seul. & partir valid from chassis no.
Nr. 7837001 du chassis no. 7837001 7837001
24 024.27.056 Druckscheibe Rondelle Washer 13074 1 130 1
27 024.27.057 Anlaufscheibe Rondelle Washer 90 x 1 x 90 1
E 78 EB 2045.10

- 3/3





F12






200121.000

Bild  Teile-Nr.

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme

Stiick
Shr.

Fig. [ nieces eaed e
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 000.70.034 Abdeckkappe Bouchon de volant Cover cap 1
- 000.42.171 Firmenschild Décalcomanie Decal 1
2 2H4.1423.25 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
3 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring Washer B 12 DIN 127 1
4 24,6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
5 000.70.035 Lenkrad Volant Steering wheel 1
6 024,27.018 Lenks&ulenverlidngerung Entretoise Tube 1
7 21.1443.94 Sechskantschraube Vis Screw M 10x45 DIN 931 3
8 024.27.903 Cam Gears-Lenkung Volant cam-gears Cam Gears-Steering 1
9 024.27.013 Lenkungslager Support de volant Steering bearing 1
10 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Screw M 10x35 DIN 933 4
11 24.1426.22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 985 3
12 024.27.005 Lenkhebel Levier de direction Steering arm 1
13  000.06.243 Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer 36.004.003 X
14 000.06.242 Sechskantmut ter Ecrou Nut 36.002.001 X
15 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 I
16 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 I
17 25.5239:11 Scheibenfeder Clavette disque Key 5x6,5 DIN 6888 1
- 000.42.584 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
18 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 1
19 24.8195.25 Federring Rondelle grower Spring washer B 12 DIN 127 1
20 024.17.807 Umlenkhebel kpl. (best. Levier cpl. (comprenant Lever cpl. (consisting of 1
aus Teil 20 und 21) les piéces 20 et 21) parts 20 and 21)
21 000.23.306 Bundlager Coussinet Bearing 1
22 2L4.6u481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
EB 2047.10
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung

Fig. I pieces o Humerndelanqnqe ihr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
23 25.9422.03 Bolzen Axe Bolt 18h11 M12x20,5%50 1

DIN 1438

24 24.6u81.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 3
25 24.6u488.29 Splint Goupille fendue Split pin 2x15 DIN 94 3
26 024.17.022 Ausriickstange Tringle Rod 1
27 24,1426, 14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 985 1
28 24.6U486.16 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 9021 1
29 024.17.012 Kabelaufnahme Guide Ring 1
30 024.17.021 Kupplungsstange Tringle Rod 1
31 000.35.085 V-Ring V-Anneau V-Ring
32 24.6273.11 Pafscheibe Rondelle réglage Shim 12x18x1 DIN 988 1

F 14
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. ¢ pieces ) _ ol Numero de la norme fbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.11.192 Sechskantmut ter Ecrou Nut 2915 041 O0u 1
2 24.8195.28 Federring Rondelle grower Spring washer B 14 DIN 127 1
3 090.11.564 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1126 600 187 1
4 090.11.563 Liifter Ventilateur Fan 1126 610 O47 1
5l 1090511190 Scheibenfeder Clavette disque Key 1900 023 006 1
6 090.11.562 Drehstromgenerator Dynamo Dynamo 0120 339 504 1
7 24.1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 1
8 24,6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 5
9 25.3196.62 Spannhiilse Goupille élastique Spring pin 10x55 DIN 7346 1
10 024.11.128 Distanzbuchse Entretoise Spacer 1
11 21.1443.89 Sechskantschraube Vis Screw M 8x120 DIN 931 1
127 (090011571 Zenerdiode Zenerdiode Zenerdiode 1
13 24.8191.12 F4cherscheibe Rondelle éventail L-Washer A 5,3 DIN 6798 1
14 21.6421.61 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x12 DIN 84 1

G2
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800121.000

Bild Tr*'e-Nr Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. - pieces Numero de lanorme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.394 Dichtung Joint Gasket 0428 310 200 2
2 090.43.167 Dichtung Joint Gasket 0607 541 300 1
3 090.43.168 Dichtung Joint Gasket 0607 541 200 1
4 090.45.395  Olwanne Carter inf. 0il sump 7701 U455 627 1
5 090.45.396 Verstédrkung Renfort Reinforcement 7700 531 975 1
6 090.43.576 Dichtring Joint Gasket 7903 062 001 1
7 090.43.172 VerschluBschraube Vis de vidange Plug 0608 U437 209 1
8 090.45.398 Sicherungsscheibe Rondelle Lock washer 7703 058 002 15
9 090.45.399 Schraube Vis Screw 7703 001 611 13
10 090.43.176 VerschluRstopfen Bouchon Plug 0857 535 100 1
11 090.43.177 Dichtung Joint Gasket o428 829 800 1
12 090.43.178 Verteilerblech Tole distribution Distributor plate 0832 094 700 1
13 090.43.081 Dichtung Joint Gasket 0428 605 700 1
14 024.11.848 Steuerkasten Couvercle de distri- Distribution cover 1
bution
15 090.45.1400 Scheibe Rondelle Washer 7703 053 033 2
16 090.43.180 Schraube Vis Screw 7703 001 132
17 090.45.365 Federring Rondelle grower Lock washer 7703 055 007 1
18 090.45.024 Schraube Vis Screw 7700 503 055 1
19 090.45.025 Sicherungsscheibe Rondelle Lock washer 7903 056 037 i
20 090.43.395 Schraube Vis Screw 7703 001 120 i
21 090.43.126 Fihrung Guide Guide 0824 508 800 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces L Numero de la norme dbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 6
2 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 9
3 090.43.056 Motortriger rechts Support de moteur droit Motor support right 0823 973 200 1
4 024.25.005 Motortriger Support de moteur Motor support 2
5 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
6 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 3
7 24.1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 Iy
8 090.43.969 Stiitzarm Support Support 0832 110 411 1
9 090.43.053 Motortridger links Support de moteur gauche Motor support left 0822 891 500 1
10 24.1423.22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 936 2
11 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 il
12 24.8190.14 Sicherungsscheibe Rondelle Schnorr Schnorr washer 6,4 Schnorr it
13 024.11.122 Auflagewinkel Support Bracket 1
14 23.3415.58 Gewindestift Gou jon Stud M 10x25 DIN 551 2
15 000.37.131 Metalastik-Rundlager Silent-bloc Mount vibration e
16 024.11.013 Quertriger Support Support 1
17 21.1441.87 Sechskantschraube Vis Screw M 10x20 DIN 933 2
18 000.11.083 Sicherungsblech T8le d'arret Lock washer 2
19 21.1441.86 Sechskantschraube Vis Screw M 10x18 DIN 933 2
20 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 2
21 24.1421.22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
22 000.80.248 Horn Avertisseur Horn 1
23 024.11.844 Anschlag rechts vollst. Equerre droit ens. Angle right assy. 1
24 024.11.843 Anschlag links vollst. Equerre gauche ens. Angle left assy. 1
25 21.1441.75  Sechskantschraube Vis Screw M 8x35 DIN 933 2
26 24.8191.18 FAcherscheibe Rondelle éventail L-Washer A 8,4 DIN 6798 1
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Norm-Bezeichnung

Bild Teile-Nr. Stiick
Fig. ! npieéces o o Numero de la norme ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
27 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 y
28 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 2
29 21.6421.49 Zylinderschraube Vis Screw AM Ux16 DIN 84 &
30 000.80.469 Bremslichtzugschalter Commutateur stop Stop light switch 1
31 000.99.075  Kette Cha’ne Chain 1
32 001.10.068 Rohrschelle Collier Clamp 1
- 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 1
- 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 1
- 24,1426, 14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 980 1
33 24.8481.09 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 125 2
34 24.1426.09 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 4 DIN 980 2
35 027.38.004 Zugschaltertriger Support Support 1
D 3 EB 2023.10
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300121.000

Norm-Bezeichnung

Stiick

?I;d :elli?';é’:::s o Numero de la norme ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.43.255 Kipphebel vorn Culbuteur avant Valve rocker front 0555 253 800 4
2 090.43.256 Mutter Ecrou Nut 0706 259 200 8
3 090.43.257 Kipphebel hinten Culbuteur arriére Valve rocker rear 0555 253 700 y
4 090.43.258 Haarnadelfeder Cavalier Spring 0602 982 900 4y
7 090.43.261 Druckfeder Ressort appui culb. Spring 0602 982 700 2
8 090.43.262 Stellschraube Vis réglage culb. Adjusting screw 0606 065 600 8
9 090.43.263 Ventilkeil Demi-baque d'appui Valve collets 0854 895 300 I
10 090.45.472 AuslaBventil Soupape echappement Outlet valve 7701 458 195 Iy
11 090.43.265 Ventilfihrung Tige de culbuteur Valve guide 0606 993 100 l
12 090.45.011 VentilstoRel Poussoir Tappet 7700 529 305 8
A= 19
- 090.43.267 VentilstoRel Poussoir Tappet 0710 937 700 8
A= 19,20
12 090.43.268 VentilstsRel Poussoir Tappet 0607 304 500 8
A = 19,50
13 090.43.269 Druckscheibe Rondelle renfort Washer 0608 166 400 1
14 090.45.365 Federring Rondelle grower L-Washer 7703 055 007 3
15 090.45.042 Schraube Vis Screw 7700 503 074 3
16 090.43.271 Schraube Vis Screw 0607 094 000 2
17 090.45.473 Kipphebelachse Axe de culbuteur Valve rocker shaft 7700 563 688 2
18 090.43.273 Feder Ressort Spring 0705 755 800 2
19 090.45.474 Ventilkeil Demi baque d'appui Valve collets 7700 561 183 8
20 090.45.044 Ventilfederteller Calotte de ressort Valve spring retainer 7700 502 621 8
21 090.45.045 Ventilfeder Ressort de soupape Valve spring 0608 526 300 8
22 090.43.277 Scheibe Rondelle Washer 0705 545 200 8
23 090.45.475 EinlaRventil Soupape admission Inlet valve 7701 458 152 ly
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ! pitces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

24  090.43.279 Scheibenfeder Clavette disque Key 0703 500 100 1

25 090.45.024 Schraube Vis Serew 7700 503 055 2

26 090.45.025 Sicherungsscheibe Rondelle fixation Lock washer 7903 056 037 2

27 090.45.476 Flansch Bride Flange 0607 771 000 1

28 090.43.281 Nockenwelle Arbre a cames Camshaft 0L28 443 300 1

29 090.43.129 Befestigungsblech Tole de fixation Lock plate 0608 319 300 1

30 090.43.416 Schraube Vis Screw 7703 001 129 ~

31 090.43.131 Kette Chaine Chain 0855 789 200 1

32 090.45.048 Kettenrad Roue a chaine Chain wheel 0556 236 600 1

33 090.45.049 Scheibe Rondelle Washer 7903 056 033 2

34 090.45.477 Kettenspanner Tendeur de chaine Chain adjuster 7700 578 995 1

35 090.45.025 Scheibe Rondelle Washer 7903 056 037 1

36  090.45.0u6 Schraube Vis Screw 7700 503 075 1

37 090.45.131 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 7700 505 574 1

38 090.45.480 Befestigungsplatte Plaque Plate 0608 428 600 1

39 090.45.481 Befestigungsplatte Plaque Plate 0608 U428 200 1

Alb
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300121.400

Bild  Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. .pieces Numero de la norme Nhr.
No. parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 000.14.813 Mann-Olbadluftfilter Filtre a bain d'huile Air cleaner assy. 31 010 60 171 1
1 000.14.172 Filtereinsatz Cartouche Filter element 31 010 01 941 1
2 0C0,14.164  Dichtring Joint Gasket 23110231 *161 1
3 000,14.171  VerschluB vollst. Fermeture ens. Closure hook assy. 25 050 55 991 2
4 000,14.170  Olbehdlter wollst, Reservoir 0il reservoir 31 010 12 961 1
5} 000,14.169  Abschirmblech Placue Protection plate 31 010 23 131 1

000.14.813
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Bild Tr*'e-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. I )iéces ) 4 Numero de la norme lbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.43.402 Antriebszahnrad Pignon de commande pompe Drive pinion 0555 685 000 1
2 090.45.495 Dichtung Joint Gasket 7700 542 668 1
3 090.45.114 Olpumpe kpl. Pomp & huile cpl. 0il pump cpl. 7701 508 657 1
4 090.45.025 Sicherungsscheibe Rondelle fixation Lock washer 7903 056 037 T
5 090.45.388 Sechskantschraube Vis Screw 7703 001 549 3
6 090.43.396 Kugel Bille Ball 0772 594 800 1
7 090.45.117  Feder Ressort Spring 7700 533 498 1
8 090.45.118  VerschluBstopfen Bouchon du socle Plug 7700 533 499 1
9 090.45.046  Sechskantschraube Vis Screw 7700 503 075 4
10 090.45.389 Sechskantschraube Vis Screw 7703 001 133 1
11 090.45.397 Sieb Crépine Screen 7700 574 852 1
12 090.43.163 Stopfen Bouchon Plug 0607 493 100 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. R pieces ' o Numero de la norme ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 024.27.006 Lenkungstriger Support Support 1
2 21.1441.91  Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 4
3 024.27.019 Verstdrkung Plaque renfort Plate 2
4 024,25.822 Rahmen vollst. rechts Longeron droit Chassis profil right 1
5 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 it
6 24.1421.22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 934 I
7 24.8190.24 Sicherungsscheibe Rondelle fixation Lock-washer Schnorr 12 il
8 24.1421.25 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 12 DIN 934 I
9 024.25. 823 Rahmen vollst. links Longeron gauche Chassis profil 1eft 1
10 0717.49.811 Steckbolzen vollst. Boulon ens. Bolt assy. 1
11 017.49.902 Anhdngekupplung vollst. Attelage ens. (compr. les Trailer coupling assy. (con- 1
(best. aus den Teilen 10, piéces 10,11,16,17,18) sisting of parts 10,11,16,17,
11.16,17 ;180 18)
12 24.8191.25 Facherscheibe Rondelle éventail Lock washer A 12,5 DIN 6798 2
13 24.8195.25 Federring Rondelle grower Spring washer B 12 DIN 127 2
14 21.1442.09 Sechskantschraube Vis Screw M 12x22 DIN 933 2
15. 21. 148212 Sechskantschraube Vis Screw M 12x30 DIN 933 2
16 017.49.020 Arretierbolzen Butée Bolt 1
17: 28.711%05 Tellerfeder Rondelle Belleville Spring plate A 16 DIN 2093 22
18 25.3197.92 Spannhiilse Goupille fendue Pin 5%x20 DIN 1489 1
19 21.1442.10 Sechskantschraube Vis Screw M 12x25 DIN 933 ol
20 024,149,805 Anhidngekupplungstriger Support pour attelage Support for trailer coupling 1
21 28.3591.25 Sicherungsring Cirelips Cirelip 25x1,2 DIN 471 3
22 24.6278.58 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x0,3 DIN 988 x
23 24.6271.43 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x1 DIN 988 X
24 23.4256.50 Gewindestift Vis Screw AM 10x12 DIN 913 2
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. 1" niéces _ o Numero de la norme  “'br.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Descriptio. Standard Description  nbr.
25 024.20.005 Keilriemenscheibe Poulie V-Belt-pulley 1
26 024.27.002 Vorderachswelle Axe Front axle shaft 1
27 024.11.084 Wellenschutz Protecteur prise de force P.T.O0. shaft protection 1
28 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 2
29 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 uy
30 24.6273.32 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 10x16x0,5 DIN 988 4
31 000.26.055 Flanschgehduse mit Pallier Flagge bearing PCFT 25 2

Einstellager
32 024.27.001 Vorderachstriger Support de train avant Front axle support 1
33 23.3415.58 Gewindestift Goujon Stud M 10x25 DIN 551 1
34 24,.1423.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 936 1
35 024.20.015 Zapfwellenschutz Chapeau de protection Cover 1
36 000.17.011 Ziehsplint Goupille Pin 2
37 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
38 23.1449.63 Stiftschraube Gou jon Stud M 10x355 DIN 938 2
39 21.1444.16 Sechskantschraube Vis Screw M 12x50 DIN 931 4
Ho- 24.7871.25 Sicherungsblech Tole d'arret Lock plate 13 DIN 93 8
41 024.27.004 Verstirkung Plaquette renfort Plate 2
42 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 I
43  25.4411.92 Halbrundkerbnagel Rivet Pin 6x10 DIN 1576 2
44 000.42.178 Typenschild Plaque constructeur Type plate 1
- 000.48.476 Typenschild Plaque constructeur 1
U5 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 2
46 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 6
47 024.77.850 Aushebungstriger vollst. Support relevage ens. Lifting support assy. Yy
u8 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 Il
EB 2046.10
3 2/3

=6





B00121.000

Stiick

BFlllgd I?";;g;s . - a:;l“;r anl:ell: I:lnqlma "br.
No. Pacts—No. Bezeichnung Désignation Descriptiu.. Standard Description  albr.
49 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 8
50 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 8
51 000.75.734 Keilriemen Courroie V-belt 13 x JI5uLd 2
52 024.20.872 Riemenfiihrung vollst. Guidage courroie ens. Belt guide assy. 1
53 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
54  24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
55 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
56 024.24.005 Schaltwellenlager Support Shift rod bearing 1
57 024.08.002 Lagerblech Support Bracket 1
58 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 b
59 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 4
60 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 ly
62 024.20.044 Gegenlager Palier Holder 1
EB 2046.10
/:- ;7 3 L





		Scannen0008

		Scannen0009

		Scannen0010

		Scannen0011




EB 2048 10

s

F15





ga0121.008

Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. | pieces o Numero de la norme ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 000.36.023 Kugelknopf schwarz Boule Ball button 1
2 024.19.326 Blichse Douille Spacer 1
3 28.3591.30 Sicherungsring Circlips Cirelip 30x1,5 DIN 471 1
4 024.19.325 Schalthebel Levier de commande Shift lever 1
5 024.53.055 Lasche Entretoise Shim 1
6 024.53.054 Distanzring Douille & distance Spacer 1
7 024.53.053 Distanzring Douille a distance Spacer 1
8 000.31.109 Schenkelfeder Ressort Spring 1
9 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2
10 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
11 2U4.1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 1
12 21.1441.76 Sechskantschraube Vis ‘ Screw M 8x40 DIN 933 1
13 024.20.858 Schaltwelle vollst. Arbre de commande Shifting shaft assy. 1
14 24.6273.11 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 12x18x1 DIN 988 X
15 28.3491.12 Greifring Circlips Cirelip G 12x1,2 I
16 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 I
17 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
18 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 it
19 024.53.836 Rahmentunnel vollst. BAti supérieur de chassis Top frame 1
20 000.42.774 Schaltbild Diagramme de fonction Shifting diagramm X
21 000.42.771 Schaltschema Diagramme de fonction Shifting diagramm 1
22 000.42.763 Schaltbild Diagramme de fonction Shifting diagramm 1
23 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 1
24 000.37.108 Kunststoffauflage Garniture plastique Profile cleat 100 1g 1
25 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 il
26 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 1y
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Bild Teile-Nr. 3 Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. I pieces Numero de la norme hr.

No. Fu.ts—No. Bezeichnung Désignation Descriptiv.. Standard Description  Wbr.
27 024.24.007 Schaltwelle Arbre de commande Shifting shaft 1
28 026.77.018 Distanzbiichse Douille a distance Spacer 2
29 2.4.6u88.42 Splint Goupille fendue Split pin 3x25 DIN 94 1
30 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 1
31 024.24.811 Schalthebel vollst. Levier de commande Shifting lever 1
32 073.99.037 Handgriff schwarz Boule Button 3
33 000.42.775 Schaltbild Diagramme de fonction Shifting diagramm X
34  024.24.039 Differentialschaltstange  Tringle de differential shift rod 1
35 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 1
36 000.15.008 Kugelpfanne Coussinet de rotule Ball socket 1
37 000.15.005 Feder z. Kugelpfanne Ressort Spring 1
38 02u4.24.145 Schaltstange f. Zapfwelle Tringle de commande Shift rod 1
39 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
4o 24.6488.40 Splint Goupille fendue Split pin 3x20 DIN 94 g
41 21.1441.75 Sechskantschraube Vis Screw M 8x35 DIN 933 1
U2 24.6271.54 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 30xl2x0,2 DIN98B8  x
43 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
ny  23.4257.45 Gewindestift Gou jon Stud
5 24.6488.29 Splint Goupille fendue Split pin 2x15 DIN 9H 1
6 2u.6u81.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 1
47 000.30.006 Druckfeder Ressort Spring 1
48 024.08.820 Bremshebel vollst. Levier de frein Brake lever ens. 1
49 024.24.179  Distanzblichse Douille & distance Spacer 1
50 016.08.020 Bremssegment Guide frein a main Brake segment 1
51 024.08.801 Bremssperre vollst. Levier de verrouillage Clamping lever assy. 1
52 024.08.011 Bremsstange Tringle de frein Brake rod 1
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Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr. ;
Fig. Jices iy Numero de la norme ibr.
No. Parts—-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
53 25.7428.11 Bolzen Axe Bolt 6h11x28x24,5DIN1434 1
54 016.08.036 Gabelstiick Fourchette Forke 1
55 073.11.108 Druckfeder Ressort Spring 1
56 2U4.1421.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
57 2u4.6484. 14 Scheibe Rondelle Washer 6 DIN 1440 5
58 24.6u488.21 Splint Goupille fendue Split pin 1,5x15 DIN 94 1
59 024.2L4.848 Schalthebel vollst. Levier de commande Shifting lever 1
fiir Zapfwelle

60 000.34.040 Gumitille Soufflet Bellows 1
61 28.3596.26 Seeger V-Ring Rondelle Washer J26x12. ¥ 1
62 016.27.028 Lagerschale Coussinet Bearing 2
63 28.6U413.68 Kegel-Schmiernippel Graisseur Lubricating nipple AM 8x1 DIN 71412 1
64 000.80.469 Bremsl ichtzugschalter Commutateur stop Stop light switch 1
-~ 000.80.769 Gummikappe Capuchon caoutchouc Rubber cap 1

65 21.6421.51 Zylinderschraube Vis Screw AM L4x20 DIN 84 2
66 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M U4 DIN 980 3
67 021.6421.48  Zylinderschraube Vis Screw AM Ux12 DIN 84 1
68 001.10.076 Rohrschelle Collier Clamp 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I npieces Numero de la norme tbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
000.80.392 Einbauscheinwerfer Phare Head light 2
000.81.301 Warnlichtschalter Commutateur Switch 1
000 80.395 Blinkleuchte (gliltig bis Clignotante ens. (Val. Blinker lamp assy. (Valid 2
Fahrgestell Nr. 7837200)  seul. jusqu'au No. de till chassis No. 7837200)
chassis 7837200)
3 000.84.460 Blinkleuchte links Clignotante gauche Blinker lamp left 1
3 000.84.461 Blinkleuchte rechts Clignotante droite Blinker lamp right 1
(Gliltig ab Fahrgestell (Val. seul. a partir du (Valid from chassis
Nr. 7837201) No. de chassis 7837201) No. 7837201)
4 000.81.302 Warnblinkgeber (gliltig Relais de détresse Switch for emergency flashers 1
bis Fahrgestell Nr. (Val. seul. jusqu'au No. (Valid till chassis No.
7837200) de chassis 7837200) 7837200)
4  000.81.303 Warnblinkgeber (Giiltig Relais de détresse Switch for emergency flashers 1
ab Fahrgestell Nr. (Val. seul. & partir du (Valid from chassis No.
7837201) No. de chassis 7837201) 7837201)
5 000.80.688 Blinkanzeigeleuchte grim  Témoin de controle Indicator lamp green 1
clignotant vert
6 000.80.757 Sicherungsdose Boite de fusibles Fuse box 1
7 000.80.687 Ladekontroll-Leuchte rot  Témoin de charge rouge Indicator lamp red 1
8 000.80.398 ohluB-Blink-Kennzeichen- Feu arriére (Val. seul. Tail light (Valid till 2
leuchte (giiltig bis Fahr- Jjusqu'au No. de chassis chassis No. 7837200)
gestell Nr. 7837200) 7837200)
8 000.84.458 Schluf-Blink-Kennzeichen- Feu arriére (Val. seul. Tail light (Valid from 2
leuchte (Giiltig ab Fahr- & partir du No. de chassis No. 7837201)
gestell Nr. 7837201) chassis 7837201)
9 000.80.761 Lichtziindschalter Light ignition switch 0342 106 102 1
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Bild Teile-Nr.

Fig.
No.

piéces

Parts-No.

Bezeichnung

Désignation

Description

Norm-Bezeichnung Stiick
Numero de la norme ‘Ihr.
Standard Description  Nbr.

10
1
12
13
14

14
14

15
16
16
18,
18
19
20
21

22

23

i1 1

001.07.011
000.80.690
000.80.248
000.80.548
000.80.466

000.80. 261

000.84. 181

000.81.827
090.45.450
090.45.6U2
090.11.562
000.80. 469
001.04.794

001.04.794

001.04.734

090.45.205

001.07.001

Steckverbinder 5-fach
Horndruckknopf

Horn
Blinkschalter

Steckdose (giiltig bis
Fahrgestell Nr.

7837200)

Steckdose (giiltig ab
Fahrgestell Nr.

7837201)

Batterie

Anlasser vollst.

Anlasser vollst.
Drehstramgenerator
Unterbrecherzugschalter
Leitung schwarz: Batterie
minus - Anlasser Masse
Leitung schwarz: Batterie
plus - Anlasser 30
Leitung schwarz: Anlasser
Masse - Rahmen Masse
Leitung rot: Zindspule

- Ziindverteiler

Leitungsverbinder

Fiche (5 prises)
Bouton d'avertisseur
Avertisseur
Contacteur de clignotant
et frein

Prise de courant (Val.
seul. jusqu'au No. de
chassis 7837200)

Prise de courant (Val.
seul a partir du
chassis 7837201)
Battérie

Démarreur

Démarreur

Dynamo

Interrupteur

Fil noir: Battérie

a démarreur

Fil noir: Battérie +
a démarreur 30

Fil noir: Démarreur a
chassis

Fil rouge: Bobine
d'allumage - Allumeur
Fiche

Distributor five fold
Horn bush button switch
Horn

Flash transmitter

Socket (Valid till chassis
No. 7837200)

Socket (Valid from chassis
No. 7837201)

Battery

Starter

Starter

Dynamo

Ignition for lamp

Lead black: Battery - to
starter

Lead black: Battery + to
starter 30

Lead black: Starter to
frame

Lead red: Ignition coil
- Ignition distributor

Distributor

20 1100

P . S

0120 339 504

[ R T Y.

16 gmm x 425

16 gm x 425 1

16 qm x 175 1

7701 009 103 1
1
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Bild Teile-Nr. Nerm-Bezeichnung Stiick
Fig. ! pieces ] o Numero de la norme 1br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 000.84.18Y Sicherung Fusible Fuse 25 A DIN 72581 1
24 000.80.762 Startdruckknopfschalter Bouton de starter Starter push button 0343 003 004 1
25 090.43.030 Ziindspule Bobine d'allumage Ignition coil 0854 269 800 1
26 090.45.637 Ziindverteiler Allumeur Ignition distributor 7700 574 244 1
27 000.80.687 Kithlwasserkontroll- Témoin de control Indicator lamp for rot 1
leuchte water
28 000.80.689 Motordldruckkontroll- Témoin de pression Indicator lamp for gelb 1
leuchte d'huile oil
29 090.43.577 Kiihlwassertemperatur - Thermostat Thermostat 1
geber
30 090.43.0L41 Motordldruck-Kontroll- Mano-contact 0il pressure switch 1
schalter
31 000.80.469 Bremsl icht zugschalter Interrupteur Ignition for lamp 1
32 000.80.687 Handbremsleuchte Lampe témoin Indicator lamp red 1
rot rouge
EB 2057.10-1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. 1§ Dnieces o Numero de la norme Ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Pescription Standard Description  Nbr.
1 024.53.029 Sitzwanne Support de siége Fender and seat 1
2 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
3 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 y
4 24,1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 it
5 024.53.819 Sitztriger vollst. Support ens. Support assy. 4y
6 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 I
7 24.6L86.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 y
8 24.4417.18 Fliigelmutter Ecrou Nut M 8 DIN 315 I
9 2L4.6u86.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 i
10 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 b
11 22341902 Flachrundschraube Vis Screw M 6x20 DIN 603 Yy
12 024.53.033 Riickleuchtentriger Support Support 2
13 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
14 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
15  21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 7
16 016.53.817 SchlufRlichttriger vollst. Support feu arriére Lamp holder 1
Bild 17-19 gililtig bis Fig. 17-19 valables seul. No. 17-19 valid till
Fahrgestell Nr. 7837200 jusqu'au No. de chassis chassis No. 7837200
7837200
17 000.80.398 SchluB-Blink-Kennzeichen- Feu arriére Tail light 2
leuchte
- 000.80.379 Glihlampe Lampe Filament bulb K 1210 2
- 000.80.260 Glithlampe Lampe Filament bulb K 1218 2
18 24.8195. 14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 4
19 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x15 DIN 933 L

GI0
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. | pitces _ . Numero de la norme  dbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
Bild 17-19 giiltig ab Fahr- Fig. 17-19 valables seul. No. 17-19 valid from
gestell Nr. 7837201 a partir du chassis chassis No. 7837201
No. 7837201
17 000.84.458 SchluB-Blink-Kennzeichen- Feu arriére Tail light 2
leuchte
- 000.80.749 Sof fit tenlampe Lampe Filament bulb 5W 2
- 000.84.456 Gliihlampe Lampe Filament bulb 21 W 2
18 24.6486.13 Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 9021 Iy
19  21.1441.17 Sechskantschraube Vis Screw M U4x16 DIN 933 Il
- 24.8191.09 FAcherscheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 6798 it
- 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 it
21 000.84.181 Steckdose Prise de courant Socket 1
22 2U4.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 3
23 24.1426.12 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 5 DIN 980 3
24 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 I
25 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 it
26 024.53.042  Riickstrahlertriger Support Support 2
27 21.1441.26 Sechskantschraube Vis Screw M 5 DIN 933 I
28 000.75.090 Riickstrahler Catadioptre Rear reflector 2
29 24.8195.12 Federring Rondelle grower Spring washer B 5 DIN 127 2
30 24.1421.12 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 5 DIN 934 2
31 000.40.283 Werkzeugtasche Boite a outils Tool back 1
32 000.40.829 Werkzeugsatz vollst. Boite a outils cpl. Tool set cpl. 1
- 000.40.213 Steckschliissel Clé a tube Box spanner SW 19 x 21 1
- 000.40.207 Steckschliissel Clé a tube Box spanner SW 13 x 17 1
- 000.40.346 Doppelmaulschliissel Clé Double ended jawed spanner SW 10 x 11 1
EB 2051.10-1
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. ¢ pieces _ " Numero de la norme  lbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
-~ 000.40.347 Doppelmaulschliissel Clé Double ended jawed spanner SW 13 x 17 1
- 000.40.345 Doppelmaulschliissel Clé Double ended jawed spanner SW 19 x 22 1
- 000.40.105 Dorn Brosche Drift 1
- 000.40.027 Schraubenzieher Tournevis Screw driver 1
- 000.40.429 Vierkant-Schraubendreher  Tournevis a quatre pans Square tube screw driver 1
33 21.6421.69 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x35 DIN 84 3
- 000.42.526 Hinweisschild Décalcomanie Label 2
- 000.42.182 Firmenzeichen Décalcomanie Label 1
34 017.53.826 Sitzschale kpl. Siege ens. Seat assy. 1
35 23.1441.39 Stiftschraube Gou jon Stud M 8x20 DIN 939 il
36 024.53.065 Federsitzbiigel Ressort de siége Seat spring 1
37 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 I
38 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 ot
39 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 Iy
40 24.6486.68 Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 I
41 024.53.827 Sitztriger vollst. Support ens. Support assy. 1
42 024.24.129 Federhalter Support de ressort Spring support 2
43  21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2

G2
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Sifick
Fig. N~ piéces Numero de la norme Nir.
No. P..is—No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
091.14.119 Sitz mit Sitztrdger Siége et support de Seat and seat support 111 091 1
vollst. siége ens. assy.
1 091.14.121 Sitzschale kompl. Siege cpl. Seat cpl. 111 095 1
2 091.14.129 Profilklammer Collier Clamp 106 299 8
3 40911130 Halteplatte Support Support 111 09n 1
4 091.14.065 Rolle Rouleau Roller 200 014 2
5 091.14.132 Schraube Vis Screw 200 304 I
6 091.714.131 Scheibe Rondelle washer 200 04y Il
(8 Lo b o e Sitzschwinge Support Seat carrier 111 089 1
8 091.14.068 Biichse Douille Bush 200 008 Iy
9 091.14.067 Gummipuffer Butée caoutchouc Limiting devise 200 072 1
10 091.14.128 Bolzen Axe Spindle 102 616 1
11 25.3197.80  Spannhiilse Goupille élastique Pin 4x24 DIN 1481 I
12 091.14.120 Sitztriger Support de siége Seat support 149: 1103 1
13 091.14.118 Bolzen Axe Spindle 101 975 1
14 091.14.114 Sicherungsring Rondelle d'arret Lock washer 200 130 1
15 091.14.115 StoBdampfer Amortisseur Shock absorber 101 968 1
16 091.14.116 Rohrniet Rivet Rivet 102 953 1
17 091.14.143 Blende Ecran Screen 116 992 1
18 091.14. 144 Gummipuffer Butée caoutchouc Limiting devise 103 56U 2
19 22.5417.32 Zylinderblechschraube Vis Serew BZ 4,8x22 DIN 7971 2
20 091.14.124 Zugfeder Ressort de tension Tension spring 102 410 &
21 091.14.123 Federbock Support de ressort Spring support 101 625 1
22 091.14.126 Splint Goupille Pin 200 018 1
2440911022 Verstellspindel Axe de réglage Adjusting spindle 111 016 1

EB 2252.00-1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. F .ieces o o Numero de la norme ‘hr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.450 Anlasser vollst. Demarreur ens. Starter assy. 7700 561 416 1
2 090.43.784 Schraubensatz Collection de tiges Screw set 0870 085 600 1
3 090.45.451 Sicherungsscheibe Rondelle fixation Lock washer 7703 055 003 2
4 090.45.093 Mutter Ecrou Nut 7903 032 003 ~
5 090.43.788 Bolzen m. Sicherungsring Axe de fourchette Bolt with lock 0854 171 600 1
6 090.43.786 Schraube vollst. Collection tige Screw assy. 0870 085 800 1
7 090.45.099 Schaltgabel Fourchette Shift forke 7701 002 705 1
8 090.43.785 Schutzblech Plaquette étanche Protection plate 0854 281 700 1
entrainement
9 090.45.453 Antriebslager Palier cote Driving end bearing 7701 012 864 1
10 090.45.455 Gummistopfen Capot caoutchouc Rubber plug 7701 002 337 1
11 090.45, 102 Blichse Coussinet Bushing 7701 002 702 1
12 090.45.103 Sicherung f. Antriebsrad Butée de lanceur Stop for drive wheel 7701 006 143 1
13 090.43.804 Antriebsrad Lanceur Drive wheel 0855 103 900 1
14 090.45.104 Anker Induit Armature 7701 002 698 1
15 090.45. 105 Kontaktgeber Contacteur Relais 7701 006 407 1
16 090.43.075 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 043 2
17 090.43.780 Federring Rondelle grower Spring washer T03 055.011 y
18  090.45.107 Mutter Ecrou Nut 7903 032 072 y
19 24 121,22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 5 DIN 934 Yy
20 090.45.456 Federring Rondelle grower Spring washer 71031055005 2
21 090.43.553 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 025 1
22 090.43.795 Abschlufblech Capot étanchéité End plate 0854 895 500 1
27 090.U45.457 Kollektorlager Palier collecteur Commutator end 7701 017 583 1
29 090.45.460 Scheibensatz Collection rondelle Washer set 7701 200 243 1
30 090.45.119 Schraubensatz Collection tiges Screw set 7701 002 70U 1

&/
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I jiéces o Numero de la norme Ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
31 24.8191.12 Ficherscheibe Rondelle éventail Lock washer A 5,3 DIN 6798 2
32 090.45.461 Feder u. Kohlebilirstensatz Ressort et jeu de 2 balais Spring and brush set 7701 013 070 1
35 090.45.462 Feldwicklung Inducteur Field winding 7701 018 027 1
36 090.45.463 Gummi durchfiihrung und Passe fil et connection Rubber sleeve and N joint 7701 200 144 1
Verbindungsstiick
37 090.43.811 Schraube Vis Screw 0854 171 200 1

Co

EB 2017.10
5] 2/2





		Scannen0039

		Scannen0040

		Scannen0041




EB 2024. 10

D4





B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. F pigces _ o Numero de la norme ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 21.1441.78 Sechskantschraube Vis Serew M 8x50 DIN 933 2
21 021509 .l Unterlage Plaque de réglage Shim 1
3 090.145.423  Kettenrad Roue A chaine Chain wheel 7700 563 232 1
I 000.35.016 Papierdichtung Joint Gasket 1
5 28.1713.60  Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal 40 x 55 x 10 BASL 1
6 024.11.848 Steuerkasten vollst. Couvercle de distribution Distributor box 1
7 000.20.439 Distanzscheibe Entretoise Spacer 7
8 24.8190.14 Sicherungsscheibe Rondelle fixation L-washer @ 6 Schnorr 2
9 24.1421.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 934 5
10 000.01.102 Stiftschraube Gou jon Stud 1
11 24.1423.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut BM 6 DIN 439 5
12 000.01.103 Stiftschraube Gou jon Stud 1
13 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 1
14 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 7
15 24,1426, 14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 980 1
16 24,1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut BM 8 DIN 439 2
17 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 3
18 23.1442.70 Stiftschraube Gou jon Stud M 6x65 DIN 939 uy
19. 25.5232.05 PaRfeder Clavette Key A 8x7x28 DIN 6885 1
20 024.11.116 Mitnehmerwelle Douille d'entrainement Drive sleeve 1
21 024.20.065 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
22 000.20.507 Scheibe Rondelle Washer 1
23 24.8190.25 Sicherungsscheibe Rondelle fixation L-Washer @ 12 Schnorr 1
24 21.144Y4 22 Sechskantschraube Vis Screw M 12x80 DIN 931 1
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Bild Teile-Nr.

Norm-Bezeichnung

Stiick

Fig. R ieces ) . Numero de la norme ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 Iy
24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 ly
024.46.037 Trittblechtriger links Support de marchepied Foot board support left 1
gauche
- 024.46.038 Trittblechtriger rechts Support de marchepied Foot board support right 1
droit
4 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933
5 21.1441,48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933
6 024.53.838 Trittblech links vollst. - Foot board left assy. 1
: (nur mit den Teilen (only deliverable with
7 + 8 lieferbar) part 7 and 8)
7 024.53.034 Gummiauflage links - Rubber plate left 1
6A 024.53.822 - Marchepied gauche ens. ~ 1
(livrable seul.avec
piéces 7 et 8)
7A 017.53.037 - Revétement caoutchouc - 1
8 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw M 8x25 DIN 603 2
9 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 I
10 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 'l
11 024.46.026 Trittblechtriger vorn Support de marchepied Foot board support 2
12 24.6486.68 Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 2
13 24.1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
14 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 1
23 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 2
2l 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
25 24.6u486.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 9021 2

Go
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. I idces . Numero de la norme “br.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  dlbr.
26  024.53.041 Unterlage Plaque Shim 1
27 024.53.826 Trittblech vollst. rechts Marchepied droit ens. Foot board right assy. 1

(nur mit Teil 25,26,28,29, (livrable seulem. avec (only deliverable parts
30,33 + 34 lieferbar) pieéces 25,26,28,29, 25,26,28,29,30,33 + 34)
30,33 + 34)

28 017.53.037 Gummiauflage Revetement caoutchouc Rubber plate 1
29 22.3419.25 Flachrundschraube Vis Screw M 8x20 DIN 603 2
30 24.6486.68 Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 2
31 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
33 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw M 8x25 DIN 603 2
34 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
35 024.24,129 Federhalter Plaque Holder 1
36 016.55.156 Zugfeder Ressort Spring 1
37 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Serew M 10x35 DIN 933 1
38 000.80.469 Bremslichtzugschalter Stop light switch 1
39 24.1426.09 Sechskantmut ter Nut M U4 DIN 980 2
4o 21.6421.49 Zylinderschraube Screw AM L4x16 DIN 84 2
41 000.99.075 Kette Chain 1
L2 24,.1426.14 Sechskantmutter Nut M 6 DIN 980 1
43 001.10.068 Rohrschelle Clamp 1
uy  24,.6486.16 Scheibe Washer A 6,4 DIN 9021 1
s 21.1441.46 Sechskantschraube Screw M 6x16 DIN 933 1
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. F Jieces : Numero de la norme lhr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.097 Dichtung Joint Gasket 0607 166 600 3
2 090.45.443 Dichtung Joint Gasket 7700 568 125 1
3 090.45, 442 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 193 2
4 090.45.412 Scheibe Rondelle Washer 7703 055 011 2
5 090.45. 441 Mutter Ecrou Nut 7903 032 124 -l
6 090.45.060 Scheibe Rondelle fix. Washer 7903 056 003 2
7 090.45.093 Mutter Ecrou Nut 7903 032 003 2
8 090.45.091 Schraube Vis Screw 1R300 w12 2
9 090.45.454 Vergaser kpl. Carburateur cpl. Carburettor assy. 0855 751 800 1
10 090.43.286 Filter Filtre Filter 0854 927 600 1
11 090.43.289 Dichtring Joint de raccord Gasket 0854 930 700 1
12 090.45.444 Schwimmernadel Pointeau Float needle 7701 018 868 1
13 090.43.292 Achse Axe Axle 0854 413 800 1
14 090.43.293 Schwimmer Flotteur Float 0854 413 600 1
15 090.43.294 Drosselklappe Papillon Throttle lever 0854 414 700 1
16 090.43.295 Drosselklappenachse Axe de papillon Throttle lever shaft 0855 6uL 700 1
18 090.43.297 Schraube Vis Screw 0854 414 900 2
19 090.45.43Y4 Dichtring Bague d'étanchéité Gasket ring 0854 418 900 1
20 090.45.446 Diise Calibreur Jet 0854 413 908 1
21 090.43.300 Schraube Vis Serew 0854 414 000 1
22 090.43.299 Dichtring Bague d'étanchéité Gasket ring 0854 414 100 1
23 090.43.308 Stellschraube Vis de richesse Adjusting screw 0854 414 300 1
24 090.43.302 Scheibe Rondelle Washer 0854 929 900 2
25 090.43.303 Schraube Vis Screw 0854 929 600 1
26 090.43.304 Schraube Vis Screw 0854 929 700 1
27 090.43.305 Schraube Vis Serew 0854 929 800 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. I Didces Numero de la norme ibr.

No. Parts-No. Bezeichnung Nésignation Description Standard Description  Nbr.
28 090.43.306 Schraube Vis Screw 0855 175 100 1
29 090.43.307 Mitnehmerbiigel Tringle de liaison - Rod 0854 930 100 1
30 090.43.301 Mut ter Ecrou Nut 0854 929 400 1
31 090.43.309 Schraube Vis Screw 0854 929 100 2
32  090.45.453 Schraube Vis Screw 8070 050 202 1
33 090.43.311 Feder Ressort Spring 0854 654 L0O 1
34 090.43.312 Feder Ressort Spring 0854 414 400 1
35 090.45.433 Zwischenring Bague entretoise Ring 0854 418 800 1
36 090.45.431 Mut ter Ecrou Nut 7903 032 071 1
37 090.45.430 Scheibe Rondelle Washer 7703 055 009 1
38 090.43.316 Hebel Levier Flap valve 0855 644 800 1
39 090.45.436 Schwimmergehiuse Corps de cuve Float case 0870 089 400 1
40 090.43.318 Hebel vollst. Levier ens. Lever assy. 0855 190 600 1
41 090.45.452 Schwimmergehiduse vollst. Corps de cuve ens. Float case 0870 089 300 1
42 090.45.459 Diise Calibreur Jet 0854 414 202 1
43  090.43.291 Dichtung Joint Gasket 0854 928 000 1
4y 090.45.456 Federring Rondelle grower Spring washer 7703 055 005 1
45  090.43.310 Schraube Vis Screw 8070 050 202 1
46 090.43.285 Vergasergehduse Dessus de cuve Carburettor housing 0870 088 900 1
47 090.45.439 Schlauchanschluf Raccord arrivée Ben jo 0854 927 700 1
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B00121.000

Jde-Nr.

Bild . Norm — Bezeichnun, _Stiick
Fig. I . piéeces Lo ) Numero de la norme - Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung - Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 024.11.817 Rahmen kpl. Tamis cpl. Frame cpl. 1
2 024.11.816 Rahmentrdger vollst. Support tamis ens. Frame support assy. 1
3 (001.10.007 Schlauchschelle Collier Clamp 2
4 024.11.067 Kiihlerhalter Support Bracket 1
6 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B8 DIN 127 ?
7- 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 93U 2
8 090.45.017 Kihler mit Luftfihrung Radiateur avec buse Radiator with air guide 7700 572 646 1
g 2215118.32 Blechschraube Vis Screw B 4,8x13 DIN 7971 8
10 001.10.003 Schlauchschelle Collier Clamp 2
11 090.43.547 Luftfiihrung Buse Air guide 0256 ~87 600 1
12 024.16.807 Kihler Radiateur Radiator 1
135 “022,02,116 Befestigungsbligel Plaque fixation Fastening plate 1
14 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 9021 2
15 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 985 2
160 211801072 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
17 001.10.005  Schlauchklemme Collier Clamp ?
19 22.5418.32  Blechschraube Vis Screw B 4,8x13 DIN 7971 U
20 024.11.052 Kiihlwasserschlauch Tuyau Hose 25%3,5x520 1
21 024.11.036 Verbindungsrohr Tube Tube 1
22 001.10.005 Schlauchschelle Collier Clamp 1
23 090.43.972  Gummikriimmer Tuyau d'entrée eau Hose-inlet 0857 728 900 1
(Kihlwasser-Eintritt)
24 001.10.007 Schlauchschelle Collier Clamp 1
25 000.14.122 Gummi kriimmer Tuyau sortie eau Hose-outlet 1

(Kiihlwasser-Austritt)
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ile-Nr.

Bild Norm — Bezeichnu. _  Stiick
Fig. ! piéces N Numero de la norme Nbr.
No. FParts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
26 024.11.840 Kilhlwasserrohr vollst. Tube ens. Tube assy. 1

27 001.10.006 Schlauchklemme Collier Clamp 2

28 000.14.121 Gummi kriimmer Durite Rubber elbow 1

29 024.11.099 Winkel Support Bracket 1

30 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 y

320 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2

33 21344170 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
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Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. I pieces o Numero de la norme ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.401 Spannrolle kpl. Tendeur cpl. Idler pulley cpl. 7701 509 865 1
2 090.45.402 Scheibe Rondelle Washer 7703 053 048 1
3 090.45.403 Federring Rondelle grower Spring washer 7703 055 015 1
4 090.45.411 Schraube Vis Screw 7703 009 072 1
5 090.45. 111 Filzring Joint feutre Felt ring 0705 716 200 1
6 090.45.140 Spannrolle Poulie tendeur Idler pulley 0824 382 702 1
7 090.45.139 Distanzbiichse Entretoise de roue Spacer 0603 322 800 1
8 090.45.413 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 0770 600 091 2
9 090.45.137 Sicherungsring Bague d'arret Lock washer 7703 066 072 1
10 090.45,136 VerschluRkappe Flasque fermeture Cover 0607 159 402 1
11 090.45.135 Sicherungsring Frein axe inf. Lock washer 7703 066 004 1
12 090.45.126 Sicherungsscheibe Rondelle fixation L-Washer 7903 056 045 ol
13 090.45. 127 Schraube Vis Screw 7703 001 158 Yy
14 090.43.091 Ventilator Ventilateur Radiator fan 0821 470 400 1
15 000.75.639 Keilriemen Courroie V-Belt 9,5 x 665 LA 1
16 090.45.432 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 0833 188 702 1
17 000.75.638 Keilriemen Courroie V-Belt 9,5 x 675 LA i
18 090.45.435 Sicherungsmutter Ecrou fixation Lock nut 7903 039 005 1
19 090.45.199  Mutter Ecrou Nut 7903 032 023 1
20 090.45.410 Scheibe Rondelle Washer 7703 053 147 1
21 090.43.408 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 0833 026 702 1
22 090.45,437 Wasserpumpe kpl. Pompe a eau cpl. Water pump cpl. 7701 U457 595 1
23 090.45, 124 Dichtung Joint Gasket 0555 458 500 1
24 090.45.438 Halteblech Support de pompe Bracket 7700 552 845 1
25 090.43.417 Dichtung Joint de support Gasket 0555 438 900 1
26  090.43.0u44 Kiihlwasserthermostat Thermostat Thermostat 7700 575 874 1
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Bild Teile-Nr. Narm-Bezeichnung Stiick

Fig. ! )iéces o Numero de la norme ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
27 21.1443.50 Sechskantschraube Vis Screw M 6x25 DIN 931 3
28 090.43.415 Schraube Vis Screw 7703 001 122 1
29 090.45.130 Schraube Vis Screw 7703 001 134 2
30 090.45.129 Schraube Vis Screw 7703 001 130 1
31 24.1421.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 934 Yy
32 090.45.365 Federring Rondelle grower Spring washer 7703 055 007 9
33 090.45.440 Schraube Vis Screw 5003 001 053 2
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§00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. I ieces Numero de la norme 1br.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
2 090.45.080 Sicherungsscheibe Rondelle fixation Lock washer 7903 056 005 2
3 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
4 090.45.206 Sicherungsscheibe Rondelle fixation Lock washer 7903 056 027 2
5 000.80.663 Kondensator Condensateur Condenser 1
6 090.43.030 Ziindspule Bobine d'allumage Ignition coil 0854 269 800 1
7 090.45.207 Ziindkabelsatz Rampe d'allumage Ignition cable set 7700 529 564 1
8 000.80.693 Zindkerze Bougie Spark plug 0241 235 001 1
8 090.43.574 Ziindkerze Bougie Spark plug 0854 407 100 1
9 090.43.575 Dichtring Joint Gasket 0425 293 300 1
10 090.43.577 Thermokontakt Mano-contact 0il pressure switch 0855 268 000 1
11 090.43.576 Dichtring Joint Gasket 7903 062 001 1
12 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer Bib, . DIN {127 2
13 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 2
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I niéces Numero de la norme ‘lbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.4145 Ziindverteiler kpl. Allumeur cpl. Ignition distributor assy. 7700 527 698 1
2 090.45.151 AnschluBstiick Borne avec canon Joining screw 0854 923 200 1
3 090.45.060 Scheibe Rondelle Lock washer 7903 056 003 1
4 090.43.443 Schraube Vis Screw 8070 040 082 1
5 090.45.449 Kondensator Condensateur Condenser 7701 012 471 1
6 090.45,u4Y7 Spannverschluf vollst. Collection piéces Retaining spring assy. 7701 008 U463 1
7 090.45. 181 Verteilerkopf Distributeur Distributor 0854 913 400 1
8 090.45,180 Kohlestift mit Feder Charbon avec ressort Brush with spring 0854 923 600 1
9 090.45.179 Verteilerfinger Distributeur rotatif Distributor came 0854 913 300 1
10 090.45.177 Schutzscheibe Protecteur anti. Protection disec 0854 924 200 1
11 090.45. 174 Unterbrechersatz vollst. Rupteur Connecting terminal 7701 008 141 1
12 090.43.962 Schraube Vis Screw 8070 040 062 1
13 090.45.060 Scheibe Rondelle Washer 7903 056 003 1
14 090.45.176 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 020 1
15 090.45.175 Kontaktsatz Jeu de contact Contact set 7701 003 813 1
16 090.45.164 Schmierfilz Méche graissage Lubricating felt 0854 063 300 1
17 090.45. 165 Sicherungsring Jone de 1'arbre Cirelip 0854 063 100 2
18 090.45.448 Federsatz Jeu de 2 ressorts Spring set 7701 200 322 1
B ]9 EB 2014.10
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